



SOCIÉTÉ DE TRANSPORT DE LAVAL

ASSEMBLÉE ORDINAIRE DU 30 OCTOBRE 2023

RÉSOLUTIONS 2023-84 À 2023-94 INCLUSIVEMENT

PROCÈS-VERBAL d'une assemblée ordinaire du conseil d'administration de la **SOCIÉTÉ DE TRANSPORT DE LAVAL** tenue le **30 octobre 2023** à 17 heures 50, en la salle Jean-Jacques Beldié de la Société de transport de Laval, 2250, avenue Francis Hughes à Laval et par voie d'appel conférence TEAMS.

ÉTAIENT PRÉSENTS

Mme	Jocelyne Frédéric-Gauthier	présidente et conseillère municipale
M.	Vasilios Karidogiannis	vice-président et conseiller municipal
M.	Pierre Brabant	administrateur et conseiller municipal
Mme	Aline Dib	administratrice et conseillère municipale
Mme	Seta Topouzian	administratrice et conseillère municipale
M.	Dory Jade	administrateur et usager du transport adapté
M.	Michel Reeves	administrateur et usager du transport régulier
Mme	Mélanie Martel	administratrice indépendante, par TEAMS
Mme	Suzanne Savoie	administratrice indépendante

ÉTAIENT ÉGALEMENT PRÉSENTS

Mme	Josée Roy	directrice générale
Me	Pierre Côté	secrétaire corporatif

Mme Jocelyne Frédéric-Gauthier agit à titre de présidente de l'assemblée. M^e Pierre Côté agit à titre de secrétaire.

Mme Jocelyne Frédéric-Gauthier déclare la présente assemblée régulièrement ouverte et en conformité avec la Loi sur les sociétés de transport en commun.

N'ayant aucune personne du public, la période de question réservée au public n'a donc pas lieu.

LECTURE ET ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR DE L'ASSEMBLÉE ORDINAIRE DU 30 OCTOBRE 2023

L'ordre du jour de l'assemblée ordinaire du 30 octobre 2023 est déposé à l'assemblée.

EN CONSÉQUENCE, sur motion dûment proposée par monsieur Pierre Brabant et secondée par monsieur Michel Reeves, il est unanimement résolu :

2023-84 d'approuver, comme il a été présenté, l'ordre du jour de l'assemblée ordinaire du 30 octobre 2023.

LECTURE ET ADOPTION DU PROCÈS-VERBAL DE L'ASSEMBLÉE ORDINAIRE DU 25 SEPTEMBRE 2023

Le procès-verbal de l'assemblée ordinaire du 25 septembre 2023 est déposé à l'assemblée.

EN CONSÉQUENCE, sur motion dûment proposée par monsieur Vasilios Karidogiannis et secondée par madame Seta Topouzian, il est unanimement résolu :

2023-85 d'approuver, comme il a été présenté, le procès-verbal de l'assemblée ordinaire du 25 septembre 2023.

FOURNITURE DE PIÈCES DIVERSES POUR AUTOBUS - 3E - (2023-P-16) - OCTROI DE CONTRATS AUX ENTREPRISES UAP INC., CBM, N.A. INC., THE AFTERMARKET PARTS COMPANY LLC. ET GROUPE VOLVO CANADA INC.

ATTENDU QUE la Société de transport de Laval a procédé à un appel d'offres public pour la fourniture de pièces diverses pour autobus et que dix (10) entreprises se sont procuré les documents d'appel d'offres ;

ATTENDU QU'à l'ouverture des soumissions, cinq (5) entreprises avaient déposé une proposition ;

ATTENDU QU'une soumission a été déclarée non conforme, soit celle de Solutions Serafin Inc. pour ne pas avoir fourni de garantie d'exécution conformément aux exigences prévues aux documents d'appels d'offres ;

ATTENDU QUE certains items ont été retirés du ou des contrat(s) faute de prix soumis par un soumissionnaire ou car le prix soumis a été jugé trop élevé par rapport au dernier prix payé ;

ATTENDU QUE l'octroi de contrat se fait item par item, au plus bas soumissionnaire conforme par item.

EN CONSÉQUENCE, sur motion dûment proposée par monsieur Pierre Brabant et secondée par monsieur Michel Reeves, il est unanimement résolu :

2023-86

d'octroyer les contrats pour la fourniture de pièces diverses pour autobus (assortis d'une option de prolongation d'une durée de 12 mois pour la section 2 – Pièces moteur), selon les termes et conditions prévus aux documents d'appel d'offres, aux plus bas soumissionnaires conformes pour chacun des items de l'appel d'offres, soit selon le cas, un contrat à l'entreprise UAP INC., un contrat à l'entreprise CBM, N.A. INC., un contrat à l'entreprise THE AFTERMARKET PARTS COMPANY LLC. et un contrat à l'entreprise GROUPE VOLVO CANADA INC., aux prix unitaires (toutes taxes exclues) y indiqués pour chacun, et ce, tels que plus amplement détaillés au tableau joint en annexe A pour faire partie intégrante de la présente résolution.

RADIATION DE PIÈCES DÉSUÈTES POUR AUTOBUS ET DISPOSITION - APPROBATION

ATTENDU QU'annuellement, la STL doit se départir d'autobus urbains qui sont rendus en fin de vie utile ;

ATTENDU QU'à travers le temps, les modèles d'autobus changent et les composantes mécaniques de ceux-ci évoluent et sont modifiées par les manufacturiers afin d'améliorer leur qualité ou pour s'adapter aux nouveaux modèles d'autobus ;

ATTENDU QUE dans un souci de maximiser les espaces d'entreposage dans le magasin de pièces de la STL, une analyse a été effectuée sur les pièces immobiles en inventaire ;

ATTENDU QUE cette analyse a permis d'identifier une série de pièces désuètes qui n'ont pas fait l'objet de transaction depuis 2018 (réception et utilisation) et que ces pièces ne sont pas utilisées sur les autobus actuels composant la flotte et, par conséquent, elles n'ont plus d'utilité pour la STL ;

ATTENDU QUE la valeur des pièces à sortir de l'inventaire est de 234 571,71\$.

EN CONSÉQUENCE, sur motion dûment proposée par madame Aline Dib et secondée par madame Suzanne Savoie, il est unanimement résolu :

2023-87

de permettre au trésorier de la STL d'effectuer les écritures comptables afin de comptabiliser à la dépense pour l'exercice 2023 de la STL un montant de 234 571,71\$ (valeur aux livres, net des ristournes) résultant de la disposition de l'inventaire désuet desdites pièces d'autobus énumérées dans la liste déposée à la présente assemblée; et

de permettre à la direction de l'approvisionnement de la STL, selon les modalités qu'elle jugera les plus avantageuses pour cette dernière, de disposer de l'inventaire désuet desdites pièces d'autobus conformément aux dispositions de la politique administrative PA-31 intitulée : *Politique de disposition de biens*, et de remettre le produit de cette disposition au trésorier pour le comptabiliser dans les revenus de la STL.

CONVENTION CADRE CONCERNANT DIVERS ACHATS REGROUPÉS POUR L'ANNÉE 2024 - APPROBATION

ATTENDU QUE dans le but de simplifier le processus d'obtention ou d'octroi de mandats dans le cadre d'achats regroupés entre les sociétés de transport du Québec, les comités d'approvisionnement et de secrétaires de l'ATUQ ont établi une convention cadre qui crée des mandats réciproques entre les sociétés et qui en définit les obligations, les responsabilités et les intervenants de chacune des parties ;

ATTENDU QUE l'annexe 1 de cette convention identifie les mandataires et les mandants des ententes d'acquisitions et que l'annexe 2 identifie les dossiers pouvant faire l'objet d'un processus d'homologation qui pourront être initiés en 2024 ;

ATTENDU QUE ce projet de convention cadre est déposé à l'assemblée pour approbation.

EN CONSÉQUENCE, sur motion dûment proposée par monsieur Vasilios Karidogiannis et secondée par madame Seta Topouzian, il est unanimement résolu :

2023-88

d'approuver la convention cadre relativement à divers achats regroupés entre les sociétés de transport du Québec, dont le texte final sera substantiellement conforme au texte déposé à la présente assemblée, et;

d'autoriser la directrice générale et le secrétaire corporatif de la Société à signer, pour et au nom de la Société de transport de Laval, ladite convention.

**REMBOURSEMENT DE DÉPENSES ENCOURUES PAR LA PRÉSIDENTE DU
CONSEIL D'ADMINISTRATION (JOCELYNE FRÉDÉRIC-GAUTHIER) -
COLLOQUE DE L'ASSOCIATION DU TRANSPORT URBAIN DU QUÉBEC -
APPROBATION**

ATTENDU QUE le colloque de l'Association du transport urbain du Québec avait lieu à Lévis (Québec), les 11 et 12 octobre 2023 ;

ATTENDU QUE madame Jocelyne Frédéric-Gauthier, présidente du conseil d'administration de la Société de transport de Laval, a participé audit colloque et représenté la Société de transport de Laval ;

ATTENDU QUE des dépenses au montant de 444,12 \$ ont été encourues par madame Jocelyne Frédéric-Gauthier relativement à sa présence audit colloque ;

ATTENDU qu'il y aurait lieu de rembourser lesdites dépenses.

EN CONSÉQUENCE, après divulgation à l'assemblée par la présidente, madame Jocelyne Frédéric-Gauthier, de la nature générale de son intérêt direct sur cette question ainsi que de s'être abstenue de participer aux délibérations ou de tenter d'influencer le vote, et après avoir quitté l'assemblée et s'être abstenue de voter, sur motion dûment proposée par monsieur Vasilios Karidogiannis et secondée par monsieur Michel Reeves, il est unanimement résolu :

2023-89

de rembourser les dépenses au montant de 444,12 \$ encourues par madame Jocelyne Frédéric-Gauthier lors de sa participation au colloque de l'Association du transport urbain du Québec, à Lévis, les 11 et 12 octobre 2023.

**REMBOURSEMENT DE DÉPENSES ENCOURUES PAR UN MEMBRE DU
CONSEIL D'ADMINISTRATION (SETA TOPOUZIAN) - COLLOQUE DE
L'ASSOCIATION DU TRANSPORT URBAIN DU QUÉBEC - APPROBATION**

ATTENDU QUE le colloque de l'Association du transport urbain du Québec avait lieu à Lévis (Québec), les 11 et 12 octobre 2023 ;

ATTENDU QUE madame Seta Topouzian, membre du conseil d'administration de la Société de transport de Laval, a participé audit colloque et représenté la Société de transport de Laval ;

ATTENDU QUE des dépenses au montant de 824,92 \$ ont été encourues par madame Topouzian relativement à sa présence audit colloque ;

ATTENDU QU'il y aurait lieu de rembourser lesdites dépenses.

EN CONSÉQUENCE, après divulgation à l'assemblée par l'administratrice et conseillère municipale, madame Seta Topouzian, de la nature générale de son intérêt direct sur cette question ainsi que de s'être abstenue de participer aux délibérations ou de tenter d'influencer le vote, et après avoir quitté l'assemblée et s'être abstenue de voter, sur motion dûment proposée par monsieur Vasilios Karidogiannis et secondée par monsieur Pierre Brabant, il est unanimement résolu :

2023-90

de rembourser les dépenses au montant de 824,92 \$ encourues par madame Seta Topouzian lors de sa participation au colloque de l'Association du transport urbain du Québec, à Lévis, les 11 et 12 octobre 2023.

VIREMENT DE FONDS DE PLUS DE 200 000 \$ – APPROBATION DU VIREMENT DE FONDS V-36

ATTENDU QU'en 2023, considérant la croissance de l'achalandage au niveau du service de transport adapté, supérieure au budget de 6%, et la hausse des déplacements par minibus (lesquels sont plus onéreux par rapport aux déplacements par taxis), le budget du service de transport adapté requiert un montant supplémentaire de 470 171\$;

ATTENDU QUE le budget des charges liées à l'entretien et la réparation des véhicules pour l'année 2023 a été sous-évalué d'un montant de 234 572\$ dû à la désuétude de certaines pièces d'autobus identifiés par la direction de l'approvisionnement à la suite de l'analyse de l'inventaire ;

ATTENDU QUE le budget des charges liées au carburant pour l'année 2023 a été sous-évalué d'un montant de 277 780\$ dû au contexte économique actuel et à l'instabilité des marchés des prix du pétrole et de l'huile à chauffage affectant leur corrélation ;

ATTENDU QUE, pour faire suite à la décision de ne pas réaliser le projet SRB phase 2 - Corbusier centre à Laval, il s'avère nécessaire de procéder à un virement d'un montant de 255 000\$ pour absorber cette dépense non prévue au budget des charges liées aux honoraires professionnels ;

ATTENDU QU'il y aurait donc lieu d'ajuster le budget de dépenses de la STL pour l'année 2023 et ainsi d'approuver un virement de fonds de 1 237 523\$ à même la réserve statutaire et de le transmettre à la Ville de Laval pour approbation.

EN CONSÉQUENCE, sur motion dûment proposée par madame Aline Dib et secondée par madame Suzanne Savoie, il est unanimement résolu :

2023-91

d'approuver le virement de fonds V-36 au montant de 1 237 523\$ tel que déposé à la présente assemblée, afin d'ajuster le budget des activités financières de fonctionnement de la STL pour l'année 2023, et ;

2023-91
(suite)

de faire rapport et de demander l'approbation de cette opération auprès du comité exécutif de Ville de Laval en conformité avec les dispositions de la *Loi sur les sociétés de transport en commun (RLRQ, c. S-30.01)* et celles concernant la Ville de Laval.

ÉMISSION D'OBLIGATIONS DE 2 028 000 \$ - RÉOLUTION D'ADJUDICATION DE L'ÉMISSION D'OBLIGATIONS À LA SUITE DES DEMANDES DE SOUMISSIONS PUBLIQUES

ATTENDU QUE la Société de transport de Laval (ci-après la « Société ») entend émettre une série d'obligations, soit une obligation par échéance, conformément aux règlements d'emprunt numéros E-68, E-53, E-76, E-71 et E-74 ;

ATTENDU QUE la Société a demandé, à cet égard, par l'entremise du système électronique « Service d'adjudication et de publication des résultats de titres d'emprunts émis aux fins du financement municipal », des soumissions pour la vente d'une émission d'obligations au montant de 2 028 000 \$, datée du 9 novembre 2023 ;

ATTENDU QU'en vertu de sa résolution 2011-137 adoptée le 8 novembre 2011, la Société a mandaté le ministre des Finances du Québec afin de recevoir et d'ouvrir toutes telles soumissions pour et en son nom aux fins de financement, laquelle est toujours en vigueur ;

ATTENDU QU'à la suite de l'appel d'offres public pour la vente de l'émission désignée ci-dessus, le ministère des Finances a reçu les soumissions conformes ci-dessous :

1. VALEURS MOBILIÈRES DESJARDINS INC.

ANNÉE	MONTANT	TAUX
2024	347 000 \$	5,45000 %
2025	368 000 \$	5,25000 %
2026	388 000 \$	5,10000 %
2027	410 000 \$	5,10000 %
2028	515 000 \$	5,10000 %
Prix : 99,06100		Coût réel : 5,46854%

2. FINANCIÈRE BANQUE NATIONALE INC.

ANNÉE	MONTANT	TAUX
2024	347 000 \$	5,30000 %
2025	368 000 \$	5,20000 %
2026	388 000 \$	5,15000 %
2027	410 000 \$	5,15000 %
2028	515 000 \$	5,15000 %
Prix : 99,05600		Coût réel : 5,49699 %

3. VALEURS MOBILIÈRES BANQUE LAURENTIENNE INC.

ANNÉE	MONTANT	TAUX
2024	347 000 \$	5,30000 %
2025	368 000 \$	5,20000 %
2026	388 000 \$	5,20000 %
2027	410 000 \$	5,15000 %
2028	515 000 \$	5,15000 %
Prix : 98,99484		Coût réel : 5,52795 %

4. LA BANQUE TORONTO-DOMINION

ANNÉE	MONTANT	TAUX
2024	347 000 \$	5,40000 %
2025	368 000 \$	5,30000 %
2026	388 000 \$	5,20000 %
2027	410 000 \$	5,10000 %
2028	515 000 \$	5,10000 %
Prix : 98,86069		Coût réel : 5,56129 %

ATTENDU QUE le résultat du calcul des coûts réels indique que la soumission présentée par la firme VALEURS MOBILIÈRES DESJARDINS INC. est la plus avantageuse.

EN CONSÉQUENCE, sur motion dûment proposée par monsieur Pierre Brabant et secondée par monsieur Vasilios Karidogiannis, il est unanimement résolu :

2023-92

que le préambule de la présente résolution en fasse partie intégrante comme s'il était ici au long reproduit ;

que l'émission d'obligations au montant de 2 028 000 \$ de la Société de transport de Laval soit adjugée par la firme VALEURS MOBILIÈRES DESJARDINS INC., selon les termes de la soumission ci-haut mentionnée ;

que demande soit faite à cette dernière de mandater Services de dépôt et de compensation CDS inc. (ci-après « CDS ») pour l'inscription en compte de cette émission ;

que CDS agisse au nom de ses adhérents comme agent d'inscription en compte, agent détenteur de l'obligation et agent payeur et responsable des transactions à effectuer à l'égard de ses adhérents ;

que CDS procède au transfert de fonds conformément aux exigences légales de l'obligation ;

**2023-92
(suite)**

que la trésorière de la Société soit autorisée à signer, pour et au nom de la Société de transport de Laval, le document requis par le système bancaire canadien intitulé *Autorisation pour plan de débits pré-autorisés destiné aux entreprises* ; et

que la présidente et la trésorière de la Société soient et ils sont par les présentes autorisés à signer, pour et au nom de la Société de transport de Laval, les obligations visées par cette émission, soit une obligation par échéance.

**RÉSOLUTION DE CONCORDANCE ET DE COURTE ÉCHÉANCE
RELATIVEMENT À UN EMPRUNT PAR OBLIGATIONS AU MONTANT DE
2 028 000 \$ QUI SERA RÉALISÉ LE 9 NOVEMBRE 2023**

ATTENDU QUE, conformément aux règlements d'emprunts suivants et pour les montants indiqués en regard de chacun d'eux, la Société de transport de Laval (ci-après la « Société ») souhaite émettre une série d'obligations, soit une obligation par échéance, pour un montant total de 2 028 000 \$ qui sera réalisé le 9 novembre 2023, réparti comme suit :

Règlements d'emprunts #	Montant
E-68 Financement de la mise en place d'un plan de maintien des actifs	11 900 \$ Refinancement
E-53 Financement de l'acquisition d'autobus urbains hybrides à plancher surbaissé	1 904 100 \$ Refinancement
E-76 Financement de l'agrandissement du garage phase 4	67 000 \$ Nouvel argent
E-71 Financement de l'évolution de la solution de validation à bord des autobus et le rehaussement des terminaux point de vente	27 000 \$ Nouvel argent
E-74 Financement de l'acquisition et l'installation d'équipements embarqués dans les autobus	18 000 \$ Nouvel argent

ATTENDU QUE, pour les fins de ladite émission, il est nécessaire de modifier lesdits règlements en vertu desquels ces obligations sont émises ;

ATTENDU QUE, conformément au 1^{er} alinéa de l'article 2 de la *Loi sur les dettes et emprunts municipaux (RLRQ, chapitre D-7)*, pour les fins de cette émission d'obligations et pour les règlements d'emprunt numéros E-76, E-71 et E-74, la Société souhaite émettre pour un terme plus court que celui originellement fixé à ces règlements.

EN CONSÉQUENCE, sur motion dûment proposée par monsieur Pierre Brabant et secondée par monsieur Dory Jade, il est unanimement résolu :

2023-93

que les règlements d'emprunt indiqués précédemment au 1^{er} alinéa du préambule soient financés par obligations, conformément à ce qui suit :

- les obligations, soit une obligation par échéance, seront datées du 9 novembre 2023 ;
- les intérêts seront payables semi annuellement, le 9 mai et le 9 novembre de chaque année ;
- les obligations ne seront pas rachetables par anticipation; toutefois, elles pourront être rachetées avec le consentement des détenteurs conformément à la *Loi sur les dettes et les emprunts municipaux (RLRQ, chapitre D-7)* ;
- les obligations seront immatriculées au nom de Service de dépôt et de compensation CDS Inc. (ci-après « CDS ») et seront déposées auprès de CDS ;
- CDS agira au nom de ses adhérents comme agent d'inscription en compte, agent détenteur de l'obligation, agent payeur et responsable des transactions à effectuer à l'égard de ses adhérents ;
- CDS procédera au transfert de fonds conformément aux exigences légales de l'obligation et, à cet effet, la présidente et la trésorière de la Société sont autorisées à signer le document requis par le système bancaire canadien intitulé « *Autorisation pour le plan de débits préautorisés destiné aux entreprises* » ;
- CDS effectuera les paiements de capital et d'intérêts aux adhérents par des transferts électroniques de fonds et, à cette fin, CDS prélèvera directement les sommes requises dans le compte de l'institution financière suivante : Banque Royale du Canada, 3100, boulevard le Carrefour, bureau 110, Laval (Québec), H7T 2K7 ;
- que les obligations soient signées par la présidente et la trésorière de la Société, cette dernière, tel que permis par la Loi, ayant mandaté CDS afin d'agir en tant qu'agent financier authentificateur et les obligations entrant en vigueur uniquement lorsqu'elles auront été authentifiées ;

qu'en ce qui concerne les amortissements annuels de capital prévus pour les années 2029 et suivantes, le terme prévu dans les règlements d'emprunt numéro E-76, E-71 et E-74 soit plus court que celui originellement fixé, c'est-à-dire pour un terme de cinq (5) ans (à compter du 9 novembre 2023), au lieu du terme prescrit pour lesdits amortissements, chaque émission subséquente devant être pour le solde ou partie du solde dû sur l'emprunt.

LEVÉE DE L'ASSEMBLÉE

Sur motion dûment proposée par madame Mélanie Martel et secondée par monsieur Vasilios Karidogiannis, il est unanimement résolu :

2023-94 de lever l'assemblée à 17h56.

**Jocelyne Frédéric-Gauthier,
présidente**

**Pierre Côté,
secrétaire-corporatif**

Résolution : 2023-86
Tableau – Annexe A

FOURNISSEURS	SECTION 1	SECTION 2	SECTION 2 OPTION	SECTION 3	TOTAL
The Aftermarket Parts Company LLC	60,894.20 \$	467,468.94 \$	467,468.94 \$	71,498.65 \$	1,067,330.73 \$
Groupe Volvo Canada inc	404,673.87 \$	78,866.09 \$	82,809.39 \$	45,032.76 \$	611,382.11 \$
CBM N.A. inc.	14,012.11 \$	4,212.74 \$	4,381.25 \$	328,858.74 \$	351,464.84 \$
UAP INC.	10.90 \$	419.10 \$	463.67 \$	0.00 \$	893.67 \$
				TOTAL	2,031,071.35 \$

SECTION 1 (Carrosserie)

items	Codes répertoires de la STL	Code produit/ fabricant	Description	Quantité estimée pour toute la durée du contrat	Prix du plus bas soumissionnaire conforme (TPS et TVQ exclus)	Prix total du plus bas soumissionnaire conforme (TPS et TVQ exclus)	Plus bas soumissionnaire conforme
1	A-24-30-50-6184	5793047901	Valve solenoide 3 Way 24 VDC	24	221,73 \$	5 321,52 \$	Prevost
2	A-24-40-50-6000	N77269	PANNEAU DE PROTECTION	11	788,00 \$	8 668,88 \$	Prevost
3	A-24-22-50-6144	192-13852-800	CACHE GAUCHE ARR	88	9,50 \$	836,00 \$	CBM
4	A-24-22-50-6146	192-13853-800	CACHE DROIT ARR	25	9,50 \$	237,50 \$	CBM
5	A-24-30-06-6010	N17544-02	PANNEAU ISOLANT PORTE MOTEUR LFS	37	40,48 \$	1 497,76 \$	Prevost
6	A-24-12-50-6190	140600931C0	BIELLE ESSUIE GLACE COTE RUE	36	41,00 \$	1 476,00 \$	CBM
7	A-24-12-50-6174	1402546FA00	TRINGLERIE ASS	21	152,31 \$	3 198,51 \$	CBM
9	A-24-30-04-6022	97318400	PLAQUE BAS PORTE AVANT SECTION ARRIERE CLA-LFS	53	155,09 \$	8 219,77 \$	Prevost
10	A-24-90-50-6846	N48347	Panneau de protection avant droit	2	316,79 \$	633,58 \$	Prevost
11	A-24-38-50-9508	QM2580060A20000	VIS PLANCHER M8X60 SS 2018+	3	2,07 \$	6,21 \$	Prevost
13	A-24-30-04-6150	95116100	ROULEAU PORTE AVANT	16	20,52 \$	328,32 \$	Prevost
14	A-24-30-50-6134	94936800	CONNECTEUR MALE moteur de porte	7	28,84 \$	201,88 \$	Prevost
15	A-24-30-06-6132	8PAR-C1114-0007-15	COIN FACE ARRIERE GAUCHE	23	547,59 \$	12 594,57 \$	Prevost
16	A-24-30-10-6022	98407A138	Attache de retenue	44	30,64 \$	1 348,16 \$	Prevost
17	A-24-30-10-6018	88-50-16-00007-00	GOUJON CAPTIF 1/4 TURN/TOUR	9	3,00 \$	27,00 \$	CBM
18	A-24-38-50-6224	5N2390-5M-DH-NG	Coussin siège arrière	9	323,57 \$	2 912,13 \$	Prevost
19	A-24-90-50-6786	N84247	PANNEAU INFERIEUR ASS 69735	21	164,58 \$	3 456,18 \$	Prevost
20	A-24-10-50-6248	79-62139-00	VENTILATEUR TOIT MCC 24V	4	461,10 \$	1 844,40 \$	Aftermarket
21	A-24-14-50-6110	0004050C	BLOC SUPPORT GACHE	6	11,40 \$	68,40 \$	Aftermarket
22	A-24-22-50-6142	CZ20.A00.09	BRIDE MIROIR LUCERIX	7	15,88 \$	111,16 \$	Aftermarket
23	A-24-90-50-6813	N44753	GARDE BOUE ARRIERE	3	31,71 \$	95,13 \$	Aftermarket
24	A-24-14-50-6190	AR0014266	Barrure de fenêtre conducteur 2019 +	34	85,84 \$	2 918,56 \$	Prevost
25	A-24-30-50-6174	N70197-02	Porte d'accès	6	2 623,64 \$	15 741,84 \$	Prevost
26	A-24-12-50-6188	140600831C0	Bielle coté toit essuie glace	4	20,42 \$	81,69 \$	CBM
27	A-24-30-06-6020	C16-15787C	CYLINDRE PORTE MOTEUR LFS	23	90,01 \$	2 070,23 \$	Prevost
28	A-24-24-50-6014	N80843	GOUTTIÈRE Chauffeur	58	181,71 \$	10 539,18 \$	Prevost
29	A-24-30-50-6180	5811060000	Interrupteur de porte	12	126,15 \$	1 513,80 \$	Prevost
31	A-24-90-50-9500	12-11043-11	RECEPTACLE	9	2,21 \$	19,89 \$	Prevost
32	A-24-10-50-6078	EC15D	UNITE DE CONTROLE ELECTRIQUE	5	544,67 \$	2 723,35 \$	Prevost
33	A-24-30-06-6070	N44770-2	CHARNIÈRE PENTOGAPHE PORTE MOTEUR COTE RUE	3	173,50 \$	520,50 \$	Aftermarket
34	A-24-12-50-6206	80642	Réducteur qicleur essuie glace	8	2,67 \$	21,36 \$	Prevost
35	A-24-30-01-6144	5033002801	COUVERCLE PORTE ARR. AVANT. 2016+	37	230,90 \$	8 543,30 \$	Prevost
37	A-24-12-50-6050	S-4927	JONC ETANCHEITE ARBRE ESSUIE- GLACE 01-98 LFS	1	1,00 \$	1,00 \$	Aftermarket
38	A-24-40-50-4152	N91616	PANNEAU DE PROTECTION ASS TRANSMISSION	137	1 679,87 \$	230 142,19 \$	Prevost
39	A-24-90-50-9466	N39607-C	MOULURE 694mm LG	6	305,38 \$	1 832,28 \$	Prevost
40	A-24-14-50-6194	0000701F	VIS BUTOIR VITRE CONDUCTEUR 2019 +	23	0,75 \$	17,25 \$	Aftermarket
41	A-24-22-50-6140	18611487190	CLIGNOTANT MIROIR GAUCHE 2020+	7	123,55 \$	864,85 \$	CBM
42	A-24-30-50-6042	S50290001AXA	Coin pare choc avant 1400+	62	347,45 \$	21 541,90 \$	Aftermarket
45	A-24-90-50-9700	N39607-A	Moulure 711 mm LG	11	324,25 \$	3 566,75 \$	Prevost
46	A-24-30-04-4008	5651035201	CYLINDRE MOTEUR ASSY. PORTE AVANT (LARGE) CLA	1	78,37 \$	78,37 \$	Prevost
47	A-24-90-50-6794	8PAR-C0128-2002-01-02	PANNEAU INFERIEUR ASS	4	393,18 \$	1 572,72 \$	Prevost
48	A-24-30-06-6012	C16-32499	CYLINDRE PORTE MOTEUR LFS	60	22,83 \$	1 369,80 \$	Prevost
49	A-24-40-50-4090	8860T83	OEL	2	6,73 \$	13,46 \$	Aftermarket
50	A-24-90-50-6582	8PAR-C0128-2006-02-02	PANNEAU COTÉ DROIT ARRIERE SERIE 400	21	232,05 \$	4 873,05 \$	Prevost
51	A-24-30-01-6142	5033002800	COUVERCLE PORTE ARR. ARR. 2016+	2	231,20 \$	462,40 \$	Prevost
52	A-24-12-50-6194	140676708C0	ARBRE DE SORTIE ESSUIE GLACE DROIT	9	45,96 \$	413,68 \$	CBM
53	A-24-30-50-4004	5651035501	SCEAU CYLINDRE PORTE	20	20,00 \$	400,00 \$	Prevost
55	A-24-30-04-6054	5063057001	COUVERCLE PLASTIQUE	5	307,24 \$	1 536,20 \$	Prevost
57	A-24-30-06-6112	E5-2-045-191	Loquet 1/4 de tour	3	19,14 \$	57,42 \$	Aftermarket
58	A-24-38-50-6210	99221	GOUJON 10-32 x 1"	3	3,44 \$	10,32 \$	Aftermarket
62	A-24-26-50-6032	8PAR-C1114-0007-11	COIN FACE ARRIERE GAUCHE	1	531,26 \$	531,26 \$	Prevost
63	A-24-22-50-6150	0	GLACE DEGVIRANTE HAUT	23	81,64 \$	1 877,72 \$	Prevost
64	A-24-30-08-6012	P67-00001F	ROTULE CYLINDRE PORTE MOT. LATERALE 06-98 LFS	7	0,81 \$	5,67 \$	Aftermarket
65	A-24-14-50-6168	0000821F	Vis SS 5/16	6	2,50 \$	15,00 \$	Aftermarket
66	A-24-30-50-6188	5185034500	MODULE DE PORTE VAPOR V500	9	4 537,86 \$	40 840,74 \$	Prevost
67	A-24-12-50-6154	W-58-1	RACCORD ENT	3	2,14 \$	6,42 \$	Aftermarket
68	A-24-30-50-6048	RB-35	BUTOIR CAOUTCHOUC PORTE CARBURANT	7	1,31 \$	9,17 \$	Prevost
69	A-24-90-50-6334	8PAR-C0128-1002-02-02	JUPE LATERALE R.H. ARRIERE ROUE ARRIERE (2000+) LFS	12	123,21 \$	1 478,52 \$	Aftermarket
70	A-24-30-50-4008	5601074800	COLLET ROULEMENT PORTE	3	29,36 \$	89,08 \$	Prevost
71	A-24-30-10-6038	E5-6-045-TRO	Loquet	4	18,60 \$	74,40 \$	Aftermarket
72	A-24-22-50-6126	31.997.29-01	BRAS MIROIR BOOMERANG GH 1900+	52	531,70 \$	27 648,40 \$	Aftermarket
75	A-24-10-50-6240	N28444-06	SUPPORT POUR FILTRE UNITE THERMOKING	24	91,99 \$	2 207,76 \$	Prevost
76	A-24-38-50-9504	43616	AMORTISSEUR SIEGE HANDICAPE BUS 2017	10	169,93 \$	1 699,30 \$	Aftermarket
77	A-24-12-50-6118	LF81298-34	BOUTON POUR INTERRUPTEUR ESSUIE-GLACE LFS	2	5,45 \$	10,90 \$	UAP
78	A-24-12-50-6170	12000010900	Bouchon bras essuie glace	1	3,71 \$	3,71 \$	Aftermarket
79	A-24-10-50-6184	66221	Persienne Circulaire	1	7,25 \$	7,25 \$	CBM
80	A-24-90-50-6848	N84308	Panneau inférieur avant porte avant. Véhicule 1100 et plus	8	76,28 \$	610,24 \$	Prevost
81	A-24-30-50-4006	5852638021	JONC ETANCHEITE CYLINDRE PORTE(56711081) CLA	4	4,59 \$	18,36 \$	Prevost
82	A-24-30-50-6012	C16-32164	CYLINDRE PORTE BATTERIES	1	19,59 \$	19,59 \$	Prevost
83	A-24-12-50-6096	12672-07094	RONDELLE D'ÉTANCHÉITÉ PIVOT SYSTEME D'ESSUIE-GLACE (2001+) LFS	20	13,93 \$	278,60 \$	Prevost
84	A-24-12-50-6192	140714308C0	Arbre de sortie essuie glace coté rue	10	49,69 \$	496,90 \$	CBM
86	A-24-30-50-6036	752622	CYLINDRE A GAZ PORTE FILTRE A AIR LFS	439	10,25 \$	4 499,75 \$	CBM
87	A-24-30-50-6186	E5-99-3226	LOQUET 1/4 TOUR COMPARTIMENT PRINCIPAL	2	23,58 \$	47,16 \$	Prevost
88	A-24-30-04-6070	97318405	PLAQUE AV	1	143,70 \$	143,70 \$	Prevost
89	A-24-90-50-9651	9672	Câble pour goupille support à vélo	1	17,98 \$	17,98 \$	Aftermarket
90	A-24-90-50-6866	N57790-2	DECALQUE VERT COTE GAUCHE	1	169,66 \$	169,66 \$	Prevost
91	A-24-12-50-6196	25990563B00E	Moteur Systeme Essuie Glace	3	361,14 \$	1 083,42 \$	CBM
94	A-24-90-50-6830	429146	SUPPORT EXTINCTEUR 2010+	2	22,47 \$	44,94 \$	Prevost
95	A-24-30-01-6066	1551715856	passé fils	24	12,09 \$	290,16 \$	Prevost
97	A-24-90-50-4322	12-11-202-11	VIS COUVERCLE PANNEAU ELECTRIQUE CLA	2	5,32 \$	10,64 \$	Prevost
98	A-24-14-50-6164	0000160F	GOUVILLE FENDU CADRE FENÊTRE	3	0,83 \$	2,49 \$	Aftermarket
99	A-24-10-50-6064	25-0300	VENTILATEUR (PLANCHER)	3	7,64 \$	22,92 \$	Aftermarket
100	A-24-90-50-9486	4127148	RONDELLE SURDIMENSIONNEE M6 SS	5	0,77 \$	3,85 \$	Prevost

SECTION 1 (Carrosserie)

items	Codes répertoires de la STL	Code produit/ manufacturier	Description	Quantité estimée pour toute la durée du contrat	Prix du plus bas soumissionnaire conforme (TPS et TVQ exclues)	Prix total du plus bas soumissionnaire conforme (TPS et TVQ exclues)	Plus bas soumissionnaire conforme
102	A-24-12-50-6202	10053250900	Arbre Essuie Glace	10	13,85 \$	138,50 \$	Prevost
103	A-24-90-50-9636	8PAR-C1114-0005-11	Support de la plaque d'immatriculation	4	259,82 \$	1 039,28 \$	Prevost
104	A-24-36-50-6048	23-0319	PORTE VENTILATION TRAPPE PIED CHAUFFEUR LFS	9	299,10 \$	2 691,90 \$	Prevost
105	A-24-30-01-6114	N84408	PLAQUE DE RECOUVREMENT PORTE ARR	10	37,64 \$	376,40 \$	Prevost
106	A-24-30-01-4004	5601149000	ROULEMENT PORTE SKF	14	54,47 \$	762,58 \$	Prevost
107	A-24-12-50-6138	FD45104006	CAPUCHON	2	2,95 \$	5,90 \$	CBM
108	A-24-12-50-6142	37314 1511-BWS1	BRAS ESSUIE GLACE ASS GAU	11	214,58 \$	2 360,38 \$	Prevost
109	A-24-22-50-6094	23.L00.96-24V	LEVIER 5 PIN 24 volts	2	74,25 \$	148,50 \$	CBM
110	A-24-30-06-6044	NBLSD102-05	AMORTISSEUR PORTE MOTEUR	5	17,00 \$	85,00 \$	Aftermarket
111	A-24-90-50-6530	4127280	BUTÉE POUR (CORDE CARILLON SIGNAL PASSAGER JAUNE)	56	1,44 \$	80,64 \$	Prevost
112	A-24-90-50-9478	F125775	Plaque isolante (boitier de graissage)	10	31,91 \$	319,10 \$	Prevost
113	A-24-90-50-6898	N30824	ROULEMENT (moteur de rampe)	11	91,61 \$	1 007,71 \$	Aftermarket
114	A-24-12-50-6140	38314-2411-BWS1	BRAS ESSUIE GLACE ASS DR	2	240,78 \$	481,56 \$	Prevost
115	A-24-90-50-6826	92825A337	ESPACEUR cadre annonce	3	1,25 \$	3,75 \$	CBM
116	A-24-90-50-6396	2961SP	RUBAN NEOPRENE 1/4" X 1/8" LFS (ROULEAU 25')	14	0,90 \$	12,60 \$	Prevost
117	A-24-30-06-6106	E5-6045-UJ1	Loquet 1/4 tour	32	10,95 \$	350,40 \$	CBM
118	A-24-10-50-6090	28-0132	GARNITURE D'ETANCHEITE	11	4,01 \$	44,11 \$	Aftermarket
119	A-24-44-02-6036	470CE	AMPLIFICATEUR GFI (470CE)	10	189,24 \$	1 892,40 \$	Aftermarket
121	A-24-30-06-4016	8872989	BUTOIR PORTE MOTEUR, TRANSMISSION, RADIATEUR	56	17,01 \$	952,56 \$	Prevost
122	A-24-30-06-6090	9135GQ	RESSORT A GAS (HAYON)	3	12,84 \$	38,52 \$	CBM
125	A-24-30-50-6176	5081017401	Collier de porte	4	144,22 \$	576,88 \$	Prevost
126	A-24-38-50-6220	51302239-12	Bracket de siège longitudinal	6	152,43 \$	914,58 \$	Prevost
127	A-24-90-50-2022	BB142035UHDSS	BOULON 1/4-20 X 1 3/8 SS (GRILLE)	1	1,24 \$	1,24 \$	Prevost
130	A-24-30-04-6036	CB96A2003	BALAI ASS PORTE AVANT 100+	5	35,00 \$	175,00 \$	CBM
131	A-24-90-50-6362	6396138	PANNEAU INFÉRIEUR DROIT ASS LFS	16	154,51 \$	2 472,16 \$	Aftermarket
133	A-10-10-14-6004	SC0288 134 1130/ 757 BUTYL	SCÉLLANT BUTYL PARE-BRISE LFS 757	12	14,94 \$	179,28 \$	Prevost
134	A-24-10-50-6190	23-0631	FILTRE AIR CHAUFFAGE MCC	7	7,94 \$	55,58 \$	Aftermarket
135	A-24-90-50-6850	ES28-110-P60	GARNITURE EN U	1	2,02 \$	2,02 \$	Prevost
136	A-24-22-60-6028	A1709-2	Rétroviseur central intérieur	42	153,54 \$	6 448,68 \$	Prevost
137	A-24-30-04-6040	94236900	RACCORD COUDE MECANISME PORTE AVANT LFS	7	31,06 \$	217,42 \$	Prevost
138	A-24-02-50-6044	4089145	ÉCROU HEX A EPAULEMENT AVEC INSERT M8	21	1,08 \$	22,68 \$	Prevost
140	A-24-30-06-6066	D9301415	RESSORT A GAZ porte moteur (2010)	5	13,50 \$	67,50 \$	CBM
141	A-24-30-50-6018	6712125129	VIS STAINLESS tete cylindrique PRISE ALLEN 1/4-20 X 1" *UNITAIRE* LFS	112	2,37 \$	265,44 \$	Prevost
143	A-24-38-50-9492	1117173	RONDELLE SURDIMENSIONNEE M10	3	0,71 \$	2,13 \$	Prevost
144	A-24-14-50-6008	663000-1 PKG1000	ATTACHE ROUGE SECURITE FENETRES LFS	22	0,53 \$	11,66 \$	Prevost
146	A-24-30-01-6116	5031009300	JOINT DE COUSSINET	4	59,93 \$	239,72 \$	Prevost
147	A-24-30-08-6002	6347960	CYLINDRE PORTE LATÉRALE MOTEUR LFS	8	14,05 \$	112,40 \$	Aftermarket
150	A-24-30-01-6064	33002	RONDELLE PLATE M5 SAE-F-W NOIR	11	1,23 \$	13,53 \$	Prevost
151	A-24-10-50-6236	T23-1034	FILTRE COURT UNITE THERMO KING	13	35,72 \$	464,36 \$	Prevost
155	A-24-10-50-6238	T23-1035	FILTRE LONG UNITE THERMO KING	60	41,58 \$	2 494,80 \$	Prevost
156	A-24-30-01-6006	95121200	PIVOT CHARNIÈRE PORTE ARRIÈRE LFS	15	60,78 \$	911,70 \$	Prevost
157	A-24-02-50-6116	504064	Rondelle isolante de pression 9/16 X 1/8 X 13/16 (BTE 25)	12	4,11 \$	49,32 \$	Prevost
158	A-24-28-50-6028	102-207	ÉCROUS TAMPON #10-32UNF NEOPRENE, 55-65 DURO	3	1,72 \$	5,16 \$	Aftermarket
161	A-24-02-50-6110	4127212	ÉCROU SERTISSABLE SS M6 (pour Dust Pan)	21	2,62 \$	55,02 \$	Aftermarket
163	A-24-90-50-6740	92410A412	ATTACHE PANNEAUX NYLON 9/32 X 1 1/2	84	0,96 \$	80,64 \$	Prevost
166	A-24-30-04-6006	657930	BAGUE PIVOT PORTE	1	4,04 \$	4,04 \$	Aftermarket
168	A-24-90-50-6312	ET-OHRJMAE	RUBAN ADHÉSIF GOUTTIÈRE VERTICALE À GAUCHE DU PARE-BRISE *PIED* (rouleau de 216')LFS	15	0,84 \$	12,60 \$	Prevost
169	A-24-26-50-6036	086-010	SAPIN 1/4"	4	1,36 \$	5,44 \$	Prevost
172	A-24-22-50-6104	4124448	VIS METRIQUE M4 X 0.70 X 16 NOIR (24810.040.016)	494	0,29 \$	143,26 \$	Prevost

SECTION 2 (Moteur)

Items	Codes répertoires de la STL	Code produit/ fabricant	Description	Quantité estimée pour la durée initiale	Prix du plus bas soumissionnaire conforme pour la durée initiale (TPS et TVQ exclus)	Prix total du plus bas soumissionnaire conforme pour la durée initiale (TPS et TVQ exclus)	Plus bas soumissionnaire conforme
173	A-08-10-50-6356	5461615	Sonde de température DPF	8	769,68 \$	6 157,44 \$	Aftermarket
175	A-08-06-50-7116	3931522	Plain hose	8	22,89 \$	183,12 \$	Aftermarket
176	A-08-06-50-6862	SK30103N-1	BAGUE D'ETANCHEITE TROUSSE	7	189,22 \$	1 324,54 \$	Prevost
177	A-08-18-04-6270	3912881444	JOINT TORIQUE -022	2	3,63 \$	7,26 \$	Prevost
178	A-08-06-50-6828	HRGKSM 1R TAPE	BRIDE	3	62,38 \$	187,14 \$	Prevost
179	A-08-18-04-6170	1356378	EMBOUT FILTRE A AIR RESERVOIR HYDRAULIQUE LFS	4	104,00 \$	416,00 \$	CBM
180	A-08-14-50-6614	PRPN68096 RA	FER EN "U" RESERVOIR A CARBURANT	3	46,00 \$	138,00 \$	Prevost
181	A-07-16-04-6292	13964572-B	Connecteur ECM 96 pins	2	21,89 \$	43,78 \$	Aftermarket
183	A-08-18-04-6266	L4084	TROUSSE REMPLACEMENT FILTRE HYDRAULIQUE	1	1 710,00 \$	1 710,00 \$	Prevost
184	A-08-05-60-6842	N41608	RACCORD EN T	1	4,56 \$	4,56 \$	Aftermarket
185	A-08-06-50-7078	N75007	RACCORD COUDE POUR BOYAU AIR A AIR	4	75,04 \$	300,16 \$	Aftermarket
186	A-08-90-50-6166	N33024-10	DIODE VERTE 24V - 10mA	4	32,02 \$	128,08 \$	Prevost
187	A-08-90-90-6190	3944874	Boulon	2	26,39 \$	52,78 \$	Aftermarket
188	A-08-18-04-6162	N34462-01	VALVE DE CONTROLE DU MOTEUR HYDRAULIQUE VENTILATEUR 2001+ LFS	1	1 038,68 \$	1 038,68 \$	Prevost
189	A-08-18-04-6008	5.5311E+11	SOUPAPE THERMOSTATIQUE SYSTEME HYDRAULIQUE CLA-LFS	1	1 392,91 \$	1 392,91 \$	Prevost
192	A-08-90-50-6216	3957849	Boulon	4	6,05 \$	24,20 \$	Aftermarket
193	A-08-12-04-6002	P527435	VIS COUVERCLE FILTRE AIR CUMMINS CLA-LFS (P527435-016-541 DONALDSON)	2	4,96 \$	9,92 \$	UAP
194	A-08-10-50-6322	PFC400	Bride echappement	15	20,29 \$	304,35 \$	Prevost
195	A-08-14-50-6352	N34427	CALE DE REGLAGE	5	13,75 \$	68,75 \$	Prevost
196	A-08-90-50-6098	351454	PEDALE ACCELERATEUR ASSY. MOTEUR ISC LFS	20	331,45 \$	6 629,00 \$	Aftermarket
197	A-08-22-50-6084	PV609-4	SOUPAPE PRESSION HUILE MOTEUR	3	17,99 \$	53,97 \$	Prevost
198	A-08-24-50-4026	B9200-0525-0GB	COLLIER ADMISSION TURBO MOTEUR 6V92TA CLA	6	5,28 \$	31,68 \$	Aftermarket
199	A-08-06-50-6780	HRGKSM 1R TAPE	BRIDE	5	62,38 \$	311,90 \$	Prevost
200	A-08-90-50-6130	N13969-02	Espaceur pour support à moteur	3	44,00 \$	132,00 \$	Prevost
201	A-08-06-01-6088	3S0139077000	Radiateur 1300	8	3 376,15 \$	27 009,20 \$	Prevost
203	A-08-18-06-6016	373.01	RESERVOIR	1	274,90 \$	274,90 \$	Aftermarket
204	A-08-90-50-9995	3963379	JOINT DE CULASSE A BASCULE ISB	10	53,42 \$	534,20 \$	Aftermarket
205	A-08-06-50-7044	5450366	Couvercle de refroidisseur d'huile	3	363,44 \$	1 090,32 \$	Aftermarket
207	A-08-90-50-6100	3678606	JONC D'ETANCHEITE COMPRESSEUR MOTEUR ISC LFS	6	8,26 \$	49,56 \$	Aftermarket
208	A-08-18-04-6214	N19837-35	TUYAU FLEXIBLE ASS	1	95,00 \$	95,00 \$	Aftermarket
209	A-08-18-04-6232	N60839	Garniture étanchéité 09-309.12x4	4	7,40 \$	29,60 \$	Prevost
210	A-08-10-50-6422	4326864RX	CAPTEUR OXYDE HYDROGENE 1800 A 2021 OUT	18	1 139,36 \$	20 508,48 \$	Aftermarket
211	A-08-18-04-6176	N19837-34	BOYAU HYDRAULIQUE LFS	1	103,11 \$	103,11 \$	Aftermarket
212	A-08-22-50-6132	FP-3802924	Valve admission MOTEUR ISB	3	22,41 \$	67,23 \$	Prevost
213	A-08-14-50-6260	B324035	VALVE CONTROLE DU NIVEAU DE REMPLISSAGE CARBURANT CLA LFS	7	675,05 \$	4 725,35 \$	Aftermarket
214	A-08-18-04-6260	9312-641-004	Joint Étanchéité	4	1,91 \$	7,64 \$	Prevost
216	A-08-06-50-6124	326.0117.1.00	BARRURE ECROU MOTEUR HYDRAULIQUE RADIATEUR LFS	1	14,61 \$	14,61 \$	Prevost
217	A-08-10-50-6420	5.31791E+13	Tube de pression	10	74,30 \$	743,00 \$	Aftermarket
218	A-08-24-50-6012	FP-3818823	GOUJON TURBO MOT C8.3 09-98 CLA-LFS	3	11,48 \$	34,44 \$	Prevost
219	A-08-90-50-6012	J1848	CADRAN INDICATEUR PRESSION HUILE MOTEUR (ASHCROFT) CLA-LFS	6	22,60 \$	135,60 \$	Prevost
220	A-08-90-50-6064	131040	CAPTEUR CONTROLE DE L'ACCÉLÉRATEUR	3	126,98 \$	380,94 \$	Aftermarket
221	A-08-90-50-6028	20400FS0140160360	CADRAN INDICATEUR PRESSION HUILE MOTEUR C8.3 CLA-LFS	3	125,28 \$	375,84 \$	Prevost
223	A-08-90-90-6142	N45842	GARDE DE COURROIE ASS	5	1 169,53 \$	5 847,65 \$	Prevost
224	A-08-10-50-6440	4394820	DOC - MODULE CATALYSEUR ISB ECOFIT UL 2 NE PAS FAIRE NETTOYER RECON SEULEMENT UTILISER 4394820RX	14	8 437,72 \$	118 128,08 \$	Aftermarket
225	A-08-90-90-4413	180-037-011C	Indicateur de température section moteur	2	53,32 \$	106,64 \$	Prevost
226	A-08-06-50-6140	3808910	VIS METRIQUE M10 X 25 RADIATEUR MOTEUR LFS	2	0,75 \$	1,50 \$	Prevost
227	A-08-06-50-6852	FLX7884-0250	Coude hose 90deg.	4	138,70 \$	554,80 \$	Aftermarket
228	A-08-14-50-6088	N16659	CONTREPLAQUE SUPPORT RESERVOIR CARBURANT CLA-LFS	4	281,14 \$	1 124,56 \$	Prevost
229	A-08-10-50-6438	5579374	DPF - MODULE PARTICULE ISB ECOFIT UL 2 NE PAS FAIRE NETTOYER RECON SEULEMENT UTILISER 5579374RX	13	4 788,09 \$	62 245,17 \$	Aftermarket
230	A-08-14-50-6598	801562-01	GOULOT REMPLISSAGE	11	805,90 \$	8 864,90 \$	Aftermarket
231	A-08-90-50-9952	5405325	Gicleur	3	47,35 \$	142,05 \$	Aftermarket
232	A-08-18-04-6168	RTF20B40	FILTRE A AIR RESERVOIR HYDRAULIQUE LFS	10	31,59 \$	315,90 \$	Prevost
233	A-08-90-50-9798	920371	Trousse réparation pompe vikers	4	42,72 \$	170,88 \$	Prevost
234	A-08-18-04-6254	3912882503	Joint Étanchéité	5	0,66 \$	3,30 \$	Prevost
235	A-08-06-50-6946	N95734-02	TUYAU FLEXIBLE ASS 1 - 3/16 ORS	9	24,05 \$	216,45 \$	Aftermarket
236	A-08-06-50-6106	EB-0004	LENTILLE RESERVOIR DE RESERVE ANTIGEL LFS	3	9,28 \$	27,84 \$	Prevost
237	A-08-01-01-6020	FP-3925343	TROUSSE SCAU VILEBREQUIN ARR MOT C8.3	5	61,13 \$	305,65 \$	Prevost
238	A-08-06-50-6248	1035100002-001	SENSEUR DE NIVEAU LIQUIDE REFROIDISSEMENT	10	72,00 \$	720,00 \$	Aftermarket
239	A-08-06-50-6864	SK10-2	BAGUE D'ETANCHEITE TROUSSE	9	35,33 \$	317,97 \$	Aftermarket
240	A-08-06-50-6904	N66397	Cale d'épaisseur 905mm 3/8" (L11861-L11846)	2	18,26 \$	36,52 \$	Prevost
241	A-08-10-50-6308	WAK35036	Collet	8	38,53 \$	308,24 \$	UAP
242	A-08-06-50-6794	N41532	BOYAU SILICONE	8	80,98 \$	647,84 \$	CBM
243	A-08-06-50-7028	N48116	COUDE FLEXIBLE SILICONE	4	113,66 \$	454,64 \$	Aftermarket

SECTION 2 (Moteur)

items	Codes répertoires de la STL	Code produit/ fabricant	Description	Quantité estimée pour la durée initiale	Prix du plus bas soumissionnaire conforme pour la durée initiale (TPS et TVQ exclues)	Prix total du plus bas soumissionnaire conforme pour la durée initiale (TPS et TVQ exclues)	Plus bas soumissionnaire conforme
244	A-08-18-04-6256	8682-015-00Q-KIT	Joint Étanchéité	5	7,70 \$	38,50 \$	Prevost
245	A-08-06-50-7102	5397382	VALVE EGR. ISB 2018+	33	1 553,85 \$	51 277,05 \$	Aftermarket
246	A-08-06-50-6226	FXT-145	BOYAU ANTIGEL entre le moteur et le radiateur (2010et +)	15	150,84 \$	2 262,60 \$	Aftermarket
247	A-08-01-01-6022	3945917	TROUSSE COUSSINET VILEBREQUIN STD MOTEUR C8.3 LFS	14	549,98 \$	7 699,72 \$	Aftermarket
249	A-08-06-50-6030	72758	BOUCHON RADIATEUR STAND	7	4,80 \$	33,60 \$	Aftermarket
250	A-08-06-50-6790	DM501-1806A765	TETE DE RESERVOIR DEF 2011-2015	17	855,50 \$	14 543,50 \$	Aftermarket
251	A-08-18-04-6258	8682 016 00L	Joint Étanchéité	4	1,76 \$	7,04 \$	Prevost
252	A-08-06-50-6108	EB-003	JONC D'ÉTANCHÉITÉ LENTILLE RÉSERVOIR DE RÉSERVE LFS	6	5,40 \$	32,40 \$	Prevost
253	A-08-18-04-6238	3-912 NBR	Joint torique distributeur hydraulique SAE 0.92 ID	9	0,83 \$	7,47 \$	Prevost
254	A-08-06-50-6984	N73368P	Boyau refroidisseur d'air 2013 à 2015	3	45,91 \$	137,73 \$	Aftermarket
255	A-08-18-04-6208	215251	SONDE SENSEUR (RESERVOIR HYDRAULIQUE)	13	579,52 \$	7 533,76 \$	Prevost
256	A-08-06-50-6994	3-906 NBR	Joint torique distributeur hydraulique SAE 0.47 ID	9	6,32 \$	56,88 \$	Prevost
257	A-08-12-04-6004	X006452	TROUSSE FILTRE A AIR MOTEUR C8.3 CLA-LFS	7	14,42 \$	100,94 \$	UAP
258	A-08-06-50-6238	N32011	ECROU SPECIAL M12	3	10,01 \$	30,03 \$	Prevost
259	A-08-06-50-6998	N77455-01	Garde courroie - moteur 2014 a 2020	11	1 016,22 \$	11 178,42 \$	Prevost
260	A-08-10-50-6142	N35851	Espaceur	8	78,85 \$	630,80 \$	Prevost
261	A-08-90-50-9820	N95755-01	TUYAU FLEXIBLE ASS 43 " LG	15	107,00 \$	1 605,00 \$	CBM
262	A-08-18-04-6200	D7P562440	JAUGE DE NIVEAU	12	130,11 \$	1 561,32 \$	Prevost
263	A-08-06-50-6868	FF9446-225	JOINT TORIQUE BUNA-N 90	17	3,85 \$	65,45 \$	Aftermarket
264	A-08-14-50-6518	N37562	Rondelle cuivre	19	2,56 \$	48,64 \$	Prevost
265	A-08-06-50-6136	N31841	BAGUE SUPPORT RADIATEUR MOTEUR LFS	9	99,48 \$	895,32 \$	Prevost
267	A-08-90-51-0000	4127308	Boulon support moteur M16x50	10	2,40 \$	24,00 \$	Prevost
268	A-08-90-50-6122	J-20647-5	RONDELLE TAMPON (SUPPORT MOTEUR)	9	31,53 \$	283,77 \$	Prevost
269	A-08-06-50-6996	3-916 NBR	Joint torique distributeur hydraulique SAE 1.17 ID	11	0,92 \$	10,12 \$	Prevost
270	A-08-06-50-6180	20010840-00	INTERRUPTEUR NIVEAU REFROIDISSEMENT ASS 600+	19	154,14 \$	2 928,66 \$	Prevost
271	A-08-06-51-6174	N13544	Boyau (Air to Air)	6	29,98 \$	179,88 \$	Aftermarket
272	A-08-06-50-6138	N13935	BOULON MÉTRIQUE M12 BAGUE SUPPORT RADIATEUR MOTEUR LFS	10	133,01 \$	1 330,10 \$	Prevost
273	A-08-18-04-6090	22046-14	JONC ETANCHEITE HYDRAULIQUE S.A.E. CLA-LFS	9	2,11 \$	18,99 \$	Aftermarket
274	A-08-06-50-6966	FLX7723	BOYAU SILICONE	7	43,22 \$	302,54 \$	Aftermarket
275	A-08-01-12-6050	65219600	INDICATEUR NIVEAU HUILE MOTEUR C8.3 CLA-LFS	10	136,68 \$	1 366,80 \$	Prevost
276	A-08-90-50-4014	102371	PIVOT PÉDALE ACCÉLÉRATEUR À AIR CLA	6	8,86 \$	53,16 \$	Prevost
277	A-08-06-50-6080	CT200LB	COLLIER RESSORT BOYAU REFROIDISSEMENT 1 5/16 À 2 1/4 CLA-LFS	16	8,00 \$	128,00 \$	Aftermarket
278	A-08-22-50-6136	5303406	RESSORTVALVE MOTEUR ISB	5	15,13 \$	75,65 \$	Aftermarket
280	A-08-06-50-7114	93-1502	INSULATION EVAPORATOR COIL	5	47,72 \$	238,60 \$	Aftermarket
281	A-08-20-50-4100	FP-5147866	BAGUE CLA	3	4,86 \$	14,58 \$	Prevost
282	A-08-06-50-6094	3620302033	COLLIER RESSORT BOYAU REFROIDISSEMENT CLA-LFS 13/16" x 1 3/4" BREEZE	13	2,29 \$	29,77 \$	CBM
283	A-08-01-12-6012	FP-3903475	SCEAU RETENUE HUILE ADAPTEUR REMP. MOT	38	3,05 \$	115,90 \$	Prevost
284	A-08-06-50-6774	N43808	ROBINET DE SECTIONNEMENT	54	71,74 \$	3 873,96 \$	Aftermarket
285	A-08-10-50-6224	1270052	RONDELLE SURDIMENSIONNÉE M10	6	0,35 \$	2,10 \$	Aftermarket
286	A-08-06-50-6192	134030	POTENTIOMETRE ACCEL ffs TPS (TROUSSE CAPTEUR Programmable) (Programmable)	60	104,33 \$	6 259,80 \$	Prevost
287	A-08-90-90-6098	N21484	BOULON MÉTRIQUE M18 X 120 SUPPORT AVANT MOTEUR CUMMINS LFS	10	3,64 \$	36,40 \$	Aftermarket
288	A-08-90-50-4022	117216	PIVOT PÉDALE ACCELERATEUR AIR (BAGUE #2004660) CLA	10	16,05 \$	160,50 \$	Prevost
289	A-08-18-04-6104	22068-16	JONC ETANCHEITE HYDRAULIQUE O.R.S.	31	1,58 \$	48,98 \$	Aftermarket
290	A-08-06-50-6062	4127437	RONDELLE SPÉCIALE SUPPORT RADIATEUR MOTEUR(HAUT) LFS	9	5,19 \$	46,71 \$	Prevost
291	A-08-20-50-4160	C35501-00820	INDICATEUR FILTRE AIR MOTEUR	20	37,37 \$	747,40 \$	Prevost
292	A-08-10-50-6184	11115864	Boulon M10 x 1.5 x 35Ne pas commander chez 2070	10	0,89 \$	8,90 \$	Aftermarket
293	A-08-90-90-6102	12672-07780	ECROU METRIQUE M18 SUPPORT MOTEUR AVANT CUMMINS LFS	12	1,80 \$	21,60 \$	Prevost
294	A-08-90-50-9837	VT220596	Captur de niveau antigél Veritech	24	535,99 \$	12 863,76 \$	Aftermarket
295	A-08-10-50-6234	2888173	Injecteur DOSER	58	912,48 \$	52 923,84 \$	Aftermarket
297	A-08-06-50-6792	16700033	BRIDE 23.9 - 27.1	43	0,95 \$	40,85 \$	CBM
298	A-08-06-50-6078	CT-300LSS	COLLIER RESSORT BOYAU REFROIDISSEMENT 2 5/16 À 3 1/4 CLA-LFS	35	7,96 \$	278,60 \$	Prevost
299	A-08-90-90-6076	3753706	BOULON SUPPORT MOTEUR GEOMET 500B M12 X1.75X40 GRADE 10.9	20	1,02 \$	20,40 \$	Prevost
300	A-08-18-04-6102	22068-12	JONC ETANCHEITE HYDRAULIQUE O.R.S.	54	1,50 \$	81,00 \$	Aftermarket
301	A-08-90-50-4058	106857	JONC D'ARRÊT PÉDALE ACCELERATEUR CLA	12	1,60 \$	19,20 \$	Aftermarket
302	A-08-06-01-6044	N8892539	MONTURE ISOLANTE	19	11,50 \$	218,50 \$	Aftermarket
303	A-08-06-50-6058	CB-2201-12	BAGUE SUPPORT RADIATEUR MOTEUR C8.3 CODE JAUNE LFS	12	13,06 \$	156,72 \$	Prevost

SECTION 2 (Moteur)

items	Codes répertoires de la STL	Code produit/ fabricant	Description	Quantité estimée pour la durée initiale	Prix du plus bas soumissionnaire conforme pour la durée initiale (TPS et TVQ exclues)	Prix total du plus bas soumissionnaire conforme pour la durée initiale (TPS et TVQ exclues)	Plus bas soumissionnaire conforme
304	A-08-06-50-6224	N101202	CALE EN CAOUTCHOUC	9	21,95 \$	197,55 \$	Prevost
306	A-08-06-50-6092	3620302039	COLLIER RESSORT BOYAU REFROIDISSEMENT 1-1/16 - 2" CLA-LF" 1-1/16 - 2"	39	3,08 \$	120,12 \$	CBM
307	A-08-01-06-6004	3950661	COUSSINET BIELLE MOTEUR C8.3 STD LFS	14	41,01 \$	574,14 \$	Aftermarket
308	A-08-90-50-6116	0460-202-1631	TERMINAL COMPARTIMENT MOTEUR LFS	2	1,42 \$	2,84 \$	Aftermarket
309	A-07-16-04-6288	0462-201-2031	Terminaux	4	5,58 \$	22,32 \$	Prevost
310	A-08-18-04-6092	22046-16	JONC ETANCHEITE HYDRAULIQUE S.A.E.	60	0,93 \$	55,80 \$	Prevost
311	A-08-18-04-6096	22046-21	JONC ETANCHEITE HYDRAULIQUE S.A.E. CLA-LFS	59	1,56 \$	92,04 \$	Prevost
312	A-08-18-04-6094	22046-18	JONC ETANCHEITE HYDRAULIQUE S.A.E. CLA-LFS	86	1,26 \$	108,36 \$	Prevost
313	A-08-90-90-6114	N25527059836	BOULON SUPPORT MOTEUR ISC M12 X 45 X 1.75 GR 10.9 (H GEOMET 500B)(UNITÉ)(N25527 SEULEMENT)	5	0,79 \$	3,95 \$	Aftermarket
314	A-08-18-04-6098	22068-08	JONC ETANCHEITE HYDRAULIQUE O.R.S. CLA-LFS	43	1,63 \$	70,09 \$	Aftermarket
315	A-08-90-90-6112	NL12SP	RONDELLE NORD-LOCK M12 GEOMET 500B	16	1,41 \$	22,56 \$	CBM
316	A-08-90-50-4020	(A1222502BH)	BAGUE ROULEAU PEDALE ACCELERATEUR AIR	33	1,29 \$	42,57 \$	Aftermarket
317	A-08-22-50-6114	3948578	SCEAU TIGE DE SOUPE	19	4,94 \$	93,86 \$	Aftermarket
318	A-08-90-90-6078	5518312	RONDELLE NORD-LOCK M12 GEOMET 500B	14	1,68 \$	23,52 \$	Prevost
319	A-08-24-50-4058	12089040	DELPHI TERMINAL MALE (UNITÉ)	112	0,20 \$	22,40 \$	Aftermarket
320	A-08-24-50-4054	12015323	JONC TERMINAL WEATHER-PACK VERT 14GA	188	0,10 \$	18,80 \$	Aftermarket
321	A-08-24-50-6698	5364795	Turbocharger oil drain connection	10	903,08 \$	9 030,80 \$	Aftermarket
322	A-08-01-50-6220	F00RL01029	CAPTEUR PRESSION CARBURANT	5	266,12 \$	1 330,60 \$	CBM
323	A-08-01-50-6250	5260946	COMPRESSOR WATER OUTLET TUBE	7	84,48 \$	591,36 \$	Aftermarket
325	A-08-01-50-6270	3947759	POUSSOIR DE SOUPE ISB	2	36,40 \$	72,80 \$	Aftermarket
327	A-08-14-50-6638	5344771	Fuel drain tube	2	142,85 \$	285,70 \$	Aftermarket
328	A-08-01-50-6252	5262071	COMPRESSOR WATER OUTLET TUBE	9	100,79 \$	907,11 \$	Aftermarket
329	A-08-01-06-6026	4893693	ROULEMENT BAS BIELLE ISB	3	25,72 \$	77,16 \$	Aftermarket
331	A-07-90-50-9684	22068-24	Joint torique réservoir hydraulique	13	8,84 \$	114,92 \$	Prevost
332	A-07-16-50-6106	5263085	Harnais ECM MOTEUR 1100-1200	8	1 850,33 \$	14 802,64 \$	Aftermarket
333	A-08-90-50-9978	4309527	Kit de piston CM2350	1	754,75 \$	754,75 \$	Aftermarket
334	A-08-06-50-7092	3075658	Rondelle	2	14,47 \$	28,94 \$	Aftermarket
337	A-08-18-06-6028	5291050	POMPE A HUILE ISB	2	302,89 \$	605,78 \$	Aftermarket
338	A-08-01-01-6052	4955352	TROUSSE ROULEMENT VILEBREQUIN ISB	2	242,67 \$	485,34 \$	Aftermarket
339	A-08-24-50-6800	4937757	HOSE FLEXIBLE TURBO ISB	2	129,91 \$	259,82 \$	Aftermarket
341	A-08-14-50-6666	5317102	TUBE DRAINAGE CARBURANT ISB	2	75,52 \$	151,04 \$	Aftermarket
342	A-08-90-90-6180	3977357	CABLE DE MASSE	3	32,03 \$	96,09 \$	Aftermarket
344	A-08-90-90-6346	5590369	HARNAIS ECM MOTEUR 2013	2	1 901,70 \$	3 803,40 \$	Aftermarket
345	A-08-90-90-6300	5566893	REFROIDISSEUR EGR ISB 2014-2017	6	1 796,82 \$	10 780,92 \$	Aftermarket
347	A-08-90-90-6320	5365350	Gasket moteur cummins	48	78,19 \$	3 753,12 \$	Aftermarket
348	A-08-24-50-6678	5256196	COUVERT ADMISSION ISB	3	828,55 \$	2 485,65 \$	Aftermarket
349	A-08-10-50-6454	4384570	Capteur température echapement ISB17	1	1 102,21 \$	1 102,21 \$	Aftermarket
350	A-08-10-50-6442	5417860	JOINT DE MODULE PARTICULE ISB Ecofit UL 2 1800+	9	89,56 \$	806,04 \$	Aftermarket
351	A-08-14-50-6576	5274458	Filtre actuateur carburant	58	11,99 \$	695,42 \$	Aftermarket
352	A-08-10-50-6446	5297792	tube pression	11	171,44 \$	1 885,84 \$	Aftermarket
353	A-08-90-90-6314	5312372	Seal Injecteur doser 1800-1900	15	83,72 \$	1 255,80 \$	Aftermarket
354	A-08-90-90-6308	4896897	Joint compresseur ISB	9	83,30 \$	749,70 \$	Aftermarket
355	A-08-10-50-6426	5283015	Tuyau refroidisseur	1	297,51 \$	297,51 \$	Aftermarket
356	A-08-10-50-6448	4969632	HARNAIS DPF	4	490,52 \$	1 962,08 \$	Aftermarket
357	A-08-14-50-6604	4937910	BOYAU FLEXIBLE POUR POMPE A CARBURANT (PLASTIQUE)	5	152,50 \$	762,50 \$	Aftermarket
359	A-08-01-12-6036	3924595	ADAPTEUR REMP. HUILE MOT	4	71,56 \$	286,24 \$	Aftermarket
360	A-07-12-50-6084	3968466	VIS DEMAREUR	4	16,80 \$	67,20 \$	Aftermarket
363	A-08-24-50-6634	3957942	VIS BANJO (3957942)	2	16,80 \$	33,60 \$	Aftermarket
364	A-08-01-01-6006	3906733	BOULONS POULE VILEBREQUIN MOT. C8.3 02-99 CLA-LFS	1	18,05 \$	18,05 \$	Aftermarket
365	A-08-90-50-9440	3164263:3824810	Cosse de réparation	1	20,76 \$	20,76 \$	Aftermarket
366	A-08-10-50-6150	3972681	Attache	5	81,80 \$	409,00 \$	Aftermarket
368	A-04-08-50-4070	3900634	BOULON SUPPORT COMPRESSEUR M10 X 1.50 X 50 01-97 CLA	3	13,29 \$	39,87 \$	Aftermarket
369	A-08-14-50-6416	3903035	BOULON CONDUITE A CARBURANT (3903035)	1	22,57 \$	22,57 \$	Aftermarket
370	A-08-90-50-9442	3822917	Embout	1	28,39 \$	28,39 \$	Aftermarket
371	A-08-22-50-6152	3943626	PONT VALVE ISB	1	60,61 \$	60,61 \$	Aftermarket
373	A-08-22-50-6138	3999820	Breather gasket	1	27,34 \$	27,34 \$	Aftermarket
374	A-08-22-50-6142	3970655	RESSORT COMPRESSION	8	15,87 \$	126,96 \$	Aftermarket
376	A-08-01-01-6060	3968075	BOULON M12 X 1.25 X 77	2	11,03 \$	22,06 \$	Aftermarket
379	A-08-01-06-6024	3969562	ROULEMENT HAUT BIELLE ISB	4	93,54 \$	374,16 \$	Aftermarket
383	A-08-01-10-6026	3920691	ANNEAU ARRET PISTON	2	6,44 \$	12,88 \$	Aftermarket
385	A-20-08-12-6008	Donnée non disponible	BOULON M12 X 1.75 X 70 GEOMET 500B GRADE 10.9	6	2,00 \$	12,00 \$	Aftermarket
387	A-08-90-50-9880	5579409PX	Injecteur (2013)	2	2 397,82 \$	4 795,64 \$	Aftermarket
391	A-08-24-50-6808	5286692	TUYAU RETOUR HUILE TURBO	3	78,05 \$	234,15 \$	Aftermarket
393	A-08-01-01-6050	5301009	VILEBREQUIN ISB 13	4	4 703,00 \$	18 812,00 \$	Aftermarket
394	A-08-01-06-6018	5257364	BIELLE ISB	5	426,34 \$	2 131,70 \$	Aftermarket

SECTION 3 (Transmission, différentiel)

items	Codes répertoires de la STL	Code produit/ fabricant	Description	Quantité estimée pour toute la durée du contrat	Prix du plus bas soumissionnaire conforme (TPS et TVQ exclues)	Prix total du plus bas soumissionnaire conforme (TPS et TVQ exclues)	Plus bas soumissionnaire conforme
396	A-17-10-50-7778	4181377008	BOUCHON CARTER ECOLIFE ZF	9	19,20 \$	172,80 \$	CBM
397	A-14-04-50-6098	N56348-2	PLAQUE SOUFLET AVANT DROIT HAUT 2010+	9	221,18 \$	1 990,62 \$	Prevost
398	A-17-10-50-6936	501 218 776	Couvercle de circuit convertisseur de couple (Ecolife)	5	1 934,50 \$	9 672,50 \$	CBM
399	A-17-10-50-7448	735300686	AXIAL NEEDLE BEARING	11	53,89 \$	592,79 \$	Prevost
400	A-17-10-50-6076	4139347497	TUBE TRANSMISSION ZF LFS	1	292,29 \$	292,29 \$	CBM
401	A-17-10-50-7376	735 295 234	Sleeve 23.330	11	33,00 \$	363,00 \$	CBM
402	A-16-90-50-6118	730109498	ENTRETOISE ARTICULATION 1.8MM	1	35,27 \$	35,27 \$	CBM
403	A-14-04-50-6074	12672-08616	BOULON M20 X 100 GR 8.8 pour amortisseur avant LFS Haut 200 à 2004	2	9,43 \$	18,86 \$	Prevost
404	A-02-01-50-6632	750 117 891	ROULEMENT À ROULEAU	1	115,53 \$	115,53 \$	Prevost
405	A-17-10-50-6206	0730.005.592	Cale d'épaisseur 1.0	1	2,43 \$	2,43 \$	Prevost
406	A-14-10-50-6110	ELECD1	CONNECTEUR	1	2,06 \$	2,06 \$	Aftermarket
407	A-17-10-50-7362	735 298 323	Bearing 22.250	10	62,01 \$	620,14 \$	CBM
408	A-17-10-50-7364	501321433	Angle Disc 22.300	11	19,50 \$	214,50 \$	CBM
409	A-17-10-50-7494	735298306	Needle Brq 52.210	10	28,22 \$	282,20 \$	Prevost
410	A-17-10-50-7766	732 042 973	RESSORT SECURITE CONVERTISSEUR	10	3,13 \$	31,29 \$	CBM
411	A-17-10-50-7774	634313243	joint torique zf	5	1,09 \$	5,46 \$	CBM
412	A-04-90-50-6058	N30396640995	RACCORD SERPENTIN REFROIDISSEUR D'AIR LFS	1	6,63 \$	6,63 \$	Aftermarket
413	A-04-08-50-6130	279NTA-12-8	RACCORD COUDE 45 DEG NTA-12 - M-NPT-4	2	10,30 \$	20,60 \$	Aftermarket
414	A-17-10-50-6132	630 100 284	RONDELLE M13	1	0,34 \$	0,34 \$	CBM
415	A-14-06-50-6022	12672-07203	BOULON M16 140 X 10.9	1	6,66 \$	6,66 \$	Aftermarket
416	A-17-10-50-7416	732 042 940	Springs / 130	10	3,00 \$	30,00 \$	CBM
417	A-17-10-50-7434	730 113 839	Axial washer 41.700	10	90,34 \$	903,43 \$	CBM
418	A-17-10-50-7758	735368277	BUTEE AIGUILLE P3	10	25,74 \$	257,40 \$	Aftermarket
419	A-17-10-50-7382	735 368 278	BRG Axial 23.310	10	52,33 \$	523,29 \$	CBM
420	A-17-10-50-7486	735298307	Needle Sleeve 52.200	11	29,19 \$	321,09 \$	Prevost
421	A-17-10-50-7566	501323533	Axial Brq /050	11	75,25 \$	827,75 \$	Aftermarket
422	A-17-10-50-7760	732 041 979	RESSORT DE PRESSION	11	5,38 \$	59,16 \$	CBM
423	A-17-10-50-6138	636 015 682	VIS M10 X 35	1	0,39 \$	0,39 \$	Aftermarket
424	A-14-90-50-6002	46556	ECROU GOUPILLE 3/4" N.F. 01-98 LFS	8	20,25 \$	162,00 \$	Prevost
425	A-17-10-50-7244	730113403	Guide	9	66,00 \$	594,00 \$	CBM
426	A-17-10-50-7346	635330086	Ball Brq (1) /260	11	86,12 \$	947,32 \$	Aftermarket
427	A-17-10-50-7348	501323534	Brq. /350	11	126,53 \$	1 391,83 \$	Aftermarket
428	A-16-90-50-6088	736010094	VIS D'ARRET ARTICULATION LFS	1	11,13 \$	11,13 \$	CBM
429	A-02-01-50-6692	0730.300.924	PLANETAIRE	6	11,79 \$	70,71 \$	CBM
430	A-01-06-50-6006	4474385059	SUPPORT DROIT ESSIEU SUSPENSION AVANT LFS	2	951,53 \$	1 903,06 \$	Prevost
431	A-02-01-50-6616	737 300 072	ECROU CANNELE ESSIEU ARR. ZF AV 132	11	33,74 \$	371,14 \$	Aftermarket
432	A-90-90-50-4030	240069N	RECouvrement PEDALE CLA	3	22,60 \$	67,80 \$	Prevost
433	A-16-90-50-6128	730111641	Entretoise articulation 2.35mm	4	31,46 \$	125,84 \$	Prevost
434	A-04-08-50-6118	5372K626 (10 PK)	RACCORD EN T 3/4 X 3/4 X 3/4	3	3,52 \$	10,56 \$	Prevost
435	A-14-04-50-6096	N56348-1	Plaque de soufflet haut avant gauche 1000+	8	225,00 \$	1 800,00 \$	Prevost
436	A-14-12-50-6082	839,01	RONDELLE POUR GRAISSEUR AUTOMATIQUE baque de compression	1	3,36 \$	3,36 \$	Prevost
437	A-04-90-50-6074	JM55LC1D12	COLLIER BOYAU FREINS LFS JM55LC1D12	2	35,44 \$	70,88 \$	Prevost
438	A-04-04-50-6008	8946011362	HARNAIS DE CONVERSION POUR SOUPAPE ABS connecteur 90 degré	1	27,96 \$	27,96 \$	Prevost
439	A-02-01-50-6678	4 472 336 442	Oil tray	3	5,31 \$	15,94 \$	CBM
440	A-02-01-50-6560	631 328 676	Aiguille à ressort	1	3,86 \$	3,86 \$	CBM
441	A-04-90-50-6054	1467X12X12	RACCORD SERPENTIN REFROIDISSEUR D'AIR LFS	2	52,73 \$	105,46 \$	Aftermarket
442	A-17-10-50-7472	735 298 302	Needle Brq. /100	23	9,69 \$	222,77 \$	CBM
443	A-04-08-50-6156	N56648	Support Webasto	5	11,07 \$	55,35 \$	Prevost
444	A-14-08-50-6022	T720487	Barre accouplement- haut	4	155,00 \$	620,00 \$	CBM
445	A-02-01-50-6698	D9197672	JOINT TORIQUE 192X3	16	0,71 \$	11,31 \$	CBM
446	A-17-10-50-6686	636100442	Boulon hexagone M8X30F (écolife)	1	0,92 \$	0,92 \$	CBM
447	A-04-01-50-6206	80600140	VIS COMPTE TOURS ABS FREINS ARRIERE LFS	6	1,59 \$	9,54 \$	CBM
448	A-17-10-50-7558	635 330 050	BALL BEARING (2) /090	11	50,64 \$	556,99 \$	CBM
449	A-90-90-50-4074	211026N	ROULEAU PEDALE FREIN	1	11,49 \$	11,49 \$	Prevost
450	A-02-01-50-6620	6341002851	Joint Torique	9	96,49 \$	868,41 \$	Aftermarket
451	A-04-08-50-6150	MC304101AV	Moteur électrique pour compresseur à air	14	1 687,60 \$	23 626,40 \$	Aftermarket
452	A-17-10-50-6160	634801074	BAGUE ETANCHEITE DU BOUCHON CARTER D'HUILE TRANSMISSION 6HP502C ZF	7	0,44 \$	3,08 \$	Aftermarket
453	A-17-10-50-7794	636100400	Bolt oil cooler ecolif 1	1	63,62 \$	63,62 \$	Aftermarket
455	A-17-10-50-6938	501 215 214	ZF - Inner disc (3) /160	11	84,32 \$	927,52 \$	CBM
456	A-16-90-50-6062	6331307	AXE ARTICULATION LFS	1	467,56 \$	467,56 \$	Aftermarket
458	A-04-06-50-6166	K003809	ETRIER COTE GAUCHE AVANT 2006 & PLUS (neuf)	12	865,00 \$	10 380,00 \$	CBM
459	A-14-04-50-6068	4127388	CALE DE REGLAGE GEOMET 500B 1.0 MM	1	1,13 \$	1,13 \$	Prevost
460	A-04-10-04-4002	6937064	VALVE DEBLOCAGE URGENCE FREIN STATIONNEMENT	29	61,76 \$	1 791,04 \$	Aftermarket
461	A-04-01-50-6278	FK7634HH0510	TUYAU FLEXIBLE ASS	10	29,59 \$	295,90 \$	Prevost
462	A-14-08-50-6026	670150	BAGUE BARRE STABILISATRICE NFI	11	59,28 \$	1 244,88 \$	Aftermarket
463	A-17-10-50-7368	735 321 565	Needle BRG	21	35,41 \$	424,92 \$	CBM
464	A-02-01-50-6562	4461301098	Engrenage satellite	10	252,86 \$	2 528,57 \$	CBM
465	A-14-08-50-4006	2274512	ATTACHE DISP. RETENUE BAGUE BARRE STABILISATRICE NL-CLA	4	16,23 \$	64,92 \$	Aftermarket
466	A-17-10-50-6182	4139347275	JOINT ECHANGEUR THERM. ZF (4139347275)	2	1,33 \$	2,66 \$	CBM
467	A-02-01-50-6644	634100284	O-RING	1	17,68 \$	17,68 \$	CBM
468	A-04-06-50-6174	6371077	RACCORD COUDE 90 DEG M-FL45-8 - M-NPT-6	4	3,14 \$	12,56 \$	Aftermarket
469	A-17-90-50-7066	N46103	Boulon 7/16-14 X 1 1/2 ZC GR5	1	0,98 \$	0,98 \$	Prevost
470	A-14-01-50-6012	12672-08513	BOULON AMORTISSEUR ARR.(HAUT ET BAS) M18 X 2,50 X 120-12-98 LFS	3	11,60 \$	34,80 \$	Prevost
471	A-17-10-50-7386	735 321 567	BRG	13	23,41 \$	304,33 \$	CBM
472	A-17-10-50-6396	4139333036	INNER CLUTCH PLATE A 2.00 (GR13.3)	3	9,17 \$	27,51 \$	CBM
473	A-17-10-50-7754	735321714	ROULEMENT AIGUILLE P3 ECOLIFE	16	31,95 \$	511,20 \$	CBM
474	A-04-06-50-6162	S732-8B12SSH24	ATTACHE ISOLEE	11	14,89 \$	163,79 \$	Prevost
475	A-14-06-50-6032	4127568	ECROU BLOQUAGE GEOMET 500B M18	10	4,20 \$	42,00 \$	Prevost
476	A-04-01-50-6280	FK7634HH0370	TUYAU FLEXIBLE ASS	10	24,70 \$	247,00 \$	Prevost
477	A-17-10-50-6150	636104028	VIS M8 X 12 (0636104028)	18	1,14 \$	20,44 \$	CBM

SECTION 3 (Transmission, différentiel)

Items	Codes répertoires de la STL	Code produit/ fabricant	Description	Quantité estimée pour toute la durée du contrat	Prix du plus bas soumissionnaire conforme (TPS et TVQ exclues)	Prix total du plus bas soumissionnaire conforme (TPS et TVQ exclues)	Plus bas soumissionnaire conforme
478	A-04-90-50-6092	S772SSH44	BRIDE ID 0.5"	3	23.79 \$	71.37 \$	Prevost
479	A-02-04-01-6002	17XTS933B113	ARBRE A CARDANS 30" (9600 à 9800 - 2010 à 2013) LFS	13	2 075.49 \$	26 981.37 \$	Prevost
480	A-02-01-50-6534	750106080	RESSORT A RONDELLE PONT ARR DIFF ZF AV132 LFS	9	4.37 \$	39.34 \$	CBM
481	A-02-01-50-6284	750106083	RESSORT A RONDELLE DIFF ZF AV132	11	6.49 \$	71.42 \$	CBM
482	A-04-08-50-6152	78240	Couvercle avec drain pour condenseur	16	34.78 \$	556.48 \$	CBM
483	A-04-06-50-6122	4497530250	CABLE CAPTEUR USURE DE FREIN ASS. AVANT DROIT MALE	20	43.50 \$	870.00 \$	CBM
484	A-04-01-50-6030	N10322	ATTACHE AJUSTEUR AUTOREGLEUR LFS	3	5.54 \$	16.62 \$	Prevost
485	A-02-06-50-6060	636021250	VIS HEXAGONALE M18 X 1.5 X 50	11	2.41 \$	26.51 \$	CBM
486	A-14-12-50-6086	401,01	BOULON GRAISSEUR AUTOMATIQUE	9	1.84 \$	16.56 \$	Prevost
487	A-02-06-50-6058	12672-06901	BOULON BARRE ACCOUPLEMENT GEOMET 500B M18X1.5X70 GR 10.9	3	36.21 \$	108.63 \$	Prevost
489	A-17-10-50-7366	4181322014	Thrust washers	13	12.81 \$	166.59 \$	CBM
491	A-04-06-50-6124	N37454	CABLE CAPTEUR USURE DE FREIN AVANT GAUCHE FEMELE	17	65.00 \$	1 105.00 \$	CBM
493	A-14-04-50-6086	NOBNS7071	PLAQUE D'ATTACHEMENT	13	21.29 \$	276.77 \$	Prevost
494	A-17-10-50-7384	4181323013	Thrust Washers	12	14.01 \$	168.17 \$	CBM
495	A-17-10-50-6910	732 042 100	Ressort (Ecolife)	14	2.34 \$	32.70 \$	CBM
496	A-17-10-50-7752	4181317018	RONDELLE BUTEE SATELLITE PLANETAIRE P3 ECOLIFE	12	12.21 \$	146.57 \$	CBM
497	A-14-01-50-6072	4127416	rondelles	7	1.08 \$	7.56 \$	Prevost
498	A-02-06-50-6004	4472335160	MOYEU ROUE ARRIERE LFS	4	1 675.71 \$	6 702.86 \$	CBM
499	A-14-90-50-6006	1303015	RONDELLE PLATE METRIQUE M10 02-97"UNITAIRE" LFS	2	0.16 \$	0.32 \$	Aftermarket
500	A-14-06-50-6014	212322N	COLLECTEUR D'AIR DE LA VALVE FLEXION LFS	7	44.23 \$	309.61 \$	Prevost
501	A-04-01-50-6284	121,01	RACCORD COUDE 90 DEG 3/16 NTA	8	11.89 \$	95.12 \$	Prevost
502	A-14-12-50-6084	325,01	JOINT TORIQUE GRAISSEUR AUTOMATIQUE	9	3.41 \$	30.69 \$	Aftermarket
503	A-04-90-50-6068	S772SSH3	BRIDE SERRAGE UMPCO S772SSH3 LFS	3	0.49 \$	1.47 \$	Aftermarket
504	A-04-04-50-6128	K181268	CAPTEUR ABS	23	110.19 \$	2 534.27 \$	CBM
505	A-14-12-50-6080	N8881778348.01	SOUPAPE DE RETENUE POUR GRAISSEUR AUTOMATIQUE	8	20.61 \$	164.88 \$	Aftermarket
506	A-04-06-50-6080	K115645N00	baque metallique compte tours ABS	15	4.52 \$	67.82 \$	CBM
507	A-04-90-50-6090	G 70 00 SC109 7052	RONDELLE	1	6.13 \$	6.13 \$	Prevost
509	A-04-01-50-6060	636104074	BOULON TAMBOUR FREINS ARRIERE "UNITAIRE" LFS	4	4.07 \$	16.29 \$	CBM
510	A-14-06-50-6004	415010715	MANCHON BAGUE AMORTISSEUR	2	14.89 \$	29.78 \$	Prevost
511	A-02-01-50-6574	736300318	BOULON ZF GEOMET 500B M14X1.5X140	1	3.98 \$	3.98 \$	CBM
512	A-14-06-50-6026	4127403	RONDELLE HAUTE RESISTANCE GEOMET 500B 19X30X3	8	0.32 \$	2.57 \$	CBM
513	A-04-04-50-6006	4324070700	SILENCIEUX POUR SOUPAPE ABS	7	13.23 \$	92.61 \$	CBM
514	A-04-06-50-6024	K005097N00	CHAMBRE FREIN AVANT GAUCHE LFS type22	7	186.24 \$	1 303.65 \$	CBM
515	A-04-06-50-6114	K000945	CAPUCHON ETRIER MODEL 500	20	54.80 \$	1 092.00 \$	CBM
517	A-02-01-50-6668	750108998	BOULON TORX GEOMET 500B M14X1.50X60	7	3.58 \$	25.05 \$	CBM
518	A-04-01-50-6092	636100689	BOUCHON COUVERCLE ESSIEU ARRIERE ZF LFS	8	2.12 \$	16.97 \$	CBM
519	A-04-90-50-6072	S772SSH6	BRIDE SERRAGE UMPCO S772SSH6 LFS	9	0.68 \$	6.12 \$	Aftermarket
520	A-04-01-50-6188	3531113	SERVOFREIN ARRIERE GAUCHE AV132 LFS	8	227.72 \$	1 821.77 \$	CBM
521	A-04-01-50-6126	K171602N00	COMPTE TOURS ABS FREINS ARRIERE LFS	23	59.56 \$	1 369.88 \$	CBM
522	A-04-04-50-6002	4721950960	VALVE REGULATRICE FREINS ABS LFS (silencieux compris)	9	161.78 \$	1 456.02 \$	CBM
523	A-02-04-01-6004	N26195	ARBRE A CARDANS 29" (2000 à 2009) LFS	16	1 711.71 \$	27 387.36 \$	Aftermarket
524	A-17-90-50-6446	22046-25	JONC ETANCHEITE REFROIDISSEUR TRANSMISSION B300R CLA-LFS	8	1.67 \$	13.36 \$	Prevost
525	A-14-04-50-6092	062.345.225.800-01	BARRE D'ACCOUPLEMENT AVANT HAUT	36	280.44 \$	10 095.84 \$	Aftermarket
526	A-17-10-50-7398	4181327002	SEGMENTS (D) ZF	24	4.18 \$	100.29 \$	CBM
527	A-14-90-50-6010	1268090	RONDELLE PLATE METRIQUE M16 02-97"UNITAIRE" LFS	2	0.49 \$	0.98 \$	Prevost
528	A-02-01-50-6612	750 108 978	BOULON TORX GEOMET 500B M14X1.50X50	17	8.88 \$	150.96 \$	Prevost
529	A-04-10-50-6068	2,29102E+11	Cap hex M16 X 1.5 X 60.5MM FILET24MM Quantité : 5 par	25	5.24 \$	131.00 \$	CBM
530	A-04-90-50-6078	S772SSH41	BRIDE DE SERRAGE UMPCO	45	20.04 \$	901.80 \$	Prevost
531	A-04-01-50-6099	64026F	TAMBOUR FREINS ARRIERE LFS WEBB	5	579.76 \$	2 898.80 \$	Prevost
532	A-04-01-50-6198	0636.021.249	VIS M14 X 1.5 X 40 FREIN ARR LF GR10.9	3	2.94 \$	8.82 \$	CBM
533	A-14-04-50-6100	4090608	Ecroû spécial 1/2-13	61	0.80 \$	48.80 \$	Prevost
534	A-04-90-50-6106	S772SSH40	Attache UMPCO	28	13.82 \$	386.96 \$	Prevost
535	A-02-06-50-6062	636 020 153	VIS HEXAGONALE M16 X 1.5 X 80	25	2.09 \$	52.25 \$	CBM
536	A-14-06-50-6010	4103060080	BOULON GEOMET 500B M16X2.00X80 GR 10.9	5	5.50 \$	27.50 \$	Aftermarket
537	A-04-90-50-6030	S772SSH12	BRIDE UMPCO TUYAU FREIN ARRIERE	72	2.80 \$	201.60 \$	Prevost
538	A-02-06-50-6030	OR3015500-N7003	Joint torique	72	5.91 \$	425.52 \$	CBM
539	A-17-10-50-6516	0730.301.063NEW	Rondelle /310 ZF	7	0.60 \$	4.20 \$	CBM
540	A-02-06-50-6036	OR003101	JOINT TORIQUE 109.2 X 5.7	65	11.98 \$	778.70 \$	CBM
541	A-02-06-50-6038	19036785B	BAGUE D'ETANCHEITE 132 X 172 X 12	60	31.18 \$	1 870.71 \$	CBM
542	A-02-06-50-6032	12036701B	BAGUE D'ETANCHEITE 132 X 160 X 10	59	19.48 \$	1 149.24 \$	CBM
543	A-17-10-50-6534	16707134	BOULON ZF GEOMET 500B M8X20	10	0.31 \$	3.10 \$	CBM
544	A-14-10-50-6116	SM-6187	VALVE SUSPENSION ARRIERE 2010 et + LFS	112	45.00 \$	5 040.00 \$	CBM
545	A-04-90-50-6052	4127253	ECROU GEOMET500B M8	12	0.65 \$	7.80 \$	Prevost
548	A-02-06-50-6006	4474335071	JOINT MOYEU ROUES ARRIERE LFS ZF	25	4.95 \$	123.75 \$	CBM
549	A-90-90-50-4076	244926	Roulement CLA (pédal a frein) (BENDIX)	43	22.29 \$	958.47 \$	Prevost
550	A-14-08-50-6010	4127254	ECROU d'arrêt 3/4-16 UNF GR8	54	1.49 \$	80.46 \$	Prevost
551	A-14-04-50-6078	1S8-003-00	SOUFFLET AVANT LFS	34	175.00 \$	5 950.00 \$	CBM
552	A-14-06-50-6018	4127272	ECROU BLOCAGE M16X2.00 GEOMET 500B GR10	10	1.08 \$	10.80 \$	Prevost
553	A-24-38-01-4002	6312583	VIS M10X1.50X20 PONT ARRIERE LFS	7	1.70 \$	11.90 \$	Aftermarket
554	A-14-90-50-6014	12672-07209	RONDELLE PLATE METRIQUE M20 02-97"UNITAIRE" LFS (38080.200.001)BTE 100)	6	0.74 \$	4.44 \$	Prevost
555	A-14-04-50-6030	41110303	RONDELLE NORD-LOCK M16 GEOMET 500B	9	0.75 \$	6.75 \$	CBM
559	A-17-10-50-7378	735 368 151 000	BRG Axial 23.320	21	20.43 \$	429.03 \$	Prevost
560	A-17-10-50-7522	735368152	Axial Brq 58.120	10	42.20 \$	422.00 \$	Prevost
561	A-17-10-50-7764	732042999	RESSORT REGULATION RALENTISSEUR	18	4.78 \$	86.01 \$	CBM
562	A-17-12-02-6002	4181370095	PISTON A/E/B/ F ECOLIFE	10	33.88 \$	338.79 \$	CBM
563	A-17-12-02-6004	4181370096	PISTON WK ECOLIFE	10	48.43 \$	484.29 \$	CBM
564	A-17-12-02-6008	4181370099	PISTON D ECOLIFE	9	51.69 \$	465.17 \$	CBM
565	A-17-12-02-6010	4181370097	PISTON RR3 ECOLIFE	12	47.23 \$	566.74 \$	CBM
566	A-17-12-02-6012	4181370098	PISTON ECOLIFE	12	49.41 \$	592.97 \$	CBM
567	A-17-12-02-6014	4181370077	DOUILLE RHD ECOLIFE	8	35.74 \$	285.94 \$	CBM

SECTION 3 (Transmission, différentiel)

Items	Codes répertoires de la STL	Code produit/ manufacturier	Description	Quantité estimée pour toute la durée du contrat	Prix du plus bas soumissionnaire conforme (TPS et TVQ exclues)	Prix total du plus bas soumissionnaire conforme (TPS et TVQ exclues)	Plus bas soumissionnaire conforme
568	A-17-12-02-6016	4181370101	PISTON F1/F2 ECOLIFE	10	27,71 \$	277,07 \$	CBM
569	A-17-12-02-6018	4181370102	BOUCHON F1/F2 ECOLIFE	9	12,75 \$	114,75 \$	CBM
570	A-17-12-02-6020	4181370100	PISTON F1/F2 ECOLIFE	9	46,09 \$	414,84 \$	CBM
571	A-17-12-10-6002	4181346048	PISTON RE FROIDISSEUR ECOLIFE	9	135,51 \$	1 219,63 \$	CBM
572	A-17-12-10-6004	4181346049	PISTON CONVERTISSEUR ECOLIFE	10	51,88 \$	518,79 \$	CBM
573	A-17-12-10-6006	4181346054	PISTON REGULATION RALENTISSEUR ECOLIFE	9	55,26 \$	497,36 \$	CBM
574	A-17-12-10-6008	4181346050	PISTON SECURITE CONVERTISSEUR ECOLIFE	9	48,43 \$	435,86 \$	CBM
575	A-17-12-10-6010	4181346045	PISTON PRESSION PRINCIPALE ECOLIFE	8	38,46 \$	307,71 \$	CBM
576	A-17-90-50-7064	4181298046	KIT DE REPARATION ANNEAU ELASTIQUE ZF	10	104,96 \$	1 049,57 \$	CBM
577	A-14-06-50-6020	246-3332P	BOUCHON HEXAGONAUX M 16 X 1,5 GRADE 5,8 ZINC PLATED	16	5,21 \$	83,36 \$	Aftermarket
578	A-17-10-50-6152	501212587	RENFILARD TRANSMISSION ZF	13	54,41 \$	707,29 \$	CBM
580	A-17-10-50-6510	63000 1048	RONDELLE M 10	7	0,74 \$	5,18 \$	CBM
581	A-17-10-50-6582	4139347365	SUPPORT TRANSMISSION ECOMAT 2-&4	10	128,46 \$	1 284,64 \$	CBM
582	A-17-10-50-6664	634314358	ORING ZF	6	10,37 \$	62,23 \$	CBM
583	A-02-01-50-6014	0634.100.284	O-ring	12	17,14 \$	205,71 \$	CBM
584	A-02-01-50-6028	VKHB 2288	ROULEMENT CAGE PLANETAIRE (GROS) 1000-1220	6	30,50 \$	183,00 \$	CBM
585	A-02-01-50-6234	#0958	RONDELLE M 14 PONT ARRIERE ZF LFS	3	9,86 \$	29,58 \$	CBM
586	A-02-01-50-6292	630532159	ANNEAU DE RETENUE PONT ARR DIFF ZF AV132LFS	1	1,95 \$	1,95 \$	Prevost
587	A-02-01-50-6536	0750.115.559	Roulement	11	31,59 \$	347,44 \$	CBM
588	A-02-01-50-6558	0501 321.360	GROUPILLE A RESSORT 8X 30 POUR BOUTIER DE PONT	1	8,08 \$	8,08 \$	CBM
589	A-02-01-50-6622	4460.205.142	Planon Couronne Ass	1	3 750,00 \$	3 750,00 \$	CBM
590	A-02-01-50-6656	27620	CUVETTE ROULEMENT BILLES DIFFERENTIEL	9	31,32 \$	281,88 \$	Prevost
591	A-02-01-50-6680	0730.300.820	RONDELLE	6	39,64 \$	237,86 \$	CBM
592	A-02-01-50-6682	0730.300.924	RONDELLE DE BUTÉE	5	11,79 \$	58,93 \$	CBM
593	A-02-01-50-6694	750 117 891	ROULEMENT CAGE PLANETAIRE (GROS) 1221-1300	5	115,53 \$	577,65 \$	Prevost
594	A-02-01-50-6726	0750.108.985	VIS E-TORX PONT ARRIERE M 14 X 1,5 X 140	1	14,89 \$	14,89 \$	Prevost
595	A-02-08-50-0002	0750.108.991	BOULON ESSIEU M 18 AV133	2	2,34 \$	4,67 \$	CBM
596	A-02-08-50-0006	0737.300.073	ECROU PIGNION AV133	3	41,79 \$	125,36 \$	CBM
597	A-02-08-50-0008	4472203008	CAGE DIFFERENTIEL ASS AV133	3	2 649,25 \$	7 947,75 \$	CBM
598	A-02-08-50-0010	0750.120.323	ROULEMENT CAGE DIFFERENTIEL PETIT AV133	3	189,46 \$	568,38 \$	Aftermarket
599	A-02-08-50-0012	0750.120.324	ROULEMENT COURONNE GROS AV133	3	347,04 \$	1 041,12 \$	Aftermarket
600	A-02-08-50-0016	0750.101.186	RONDELLE AV133	3	56,58 \$	169,74 \$	Prevost
601	A-02-08-50-0018	0750.115.592	ROULEMENT AV133	3	21,43 \$	64,29 \$	CBM
602	A-02-08-50-0020	0750.101.185	RONDELLE RESSORT AV133	4	24,64 \$	98,57 \$	CBM
603	A-02-08-50-0022	0750.106.089	RONDELLE RESSORT AV133	3	11,72 \$	35,16 \$	CBM
604	A-02-08-50-0028	4472.336.725	RONDELLE USURE AV133	2	62,14 \$	124,29 \$	CBM
605	A-04-01-50-6214	85123434	SUPPORT FREIN ASS DROIT	1	1 055,45 \$	1 055,45 \$	Prevost
606	A-04-01-50-6222	50830 8	CABLE GRAISSAGE TRIPLE	2	74,00 \$	148,00 \$	Prevost
607	A-04-01-50-6224	13201156	PLAQUE DE RECouvreMENT FREIN ASS	2	58,93 \$	117,86 \$	CBM
609	A-04-06-50-6126	D950 1395	ETRIER ARRIERE DROIT	87	1 199,00 \$	104 313,00 \$	CBM
610	A-04-06-50-6148	D950 1396	ETRIER ARRIERE gauche(assembleur) (AVEC SE NSOR X2006 et plus)	86	1 199,00 \$	103 114,00 \$	CBM
611	A-04-06-50-6186	K094436K50	BE NDX - TROUSSE GARNITURES	212	155,00 \$	32 860,00 \$	CBM